



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25012022-232866
CG-DL-E-25012022-232866

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 298]

नई दिल्ली, सोमवार, जनवरी 24, 2022/माघ 4, 1943

No. 298]

NEW DELHI, MONDAY, JANUARY 24, 2022/MAGHA 4, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 जनवरी, 2022

का.आ. 306(अ).—जबकि सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय में भारत सरकार की अधिसूचना के अनुसार, का. आ. एनओ 388 (अ) दिनांक 27 जनवरी 2021, भारत के राजपत्र में प्रकाशित, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 की धारा 1956) (इसके बाद उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित) की धारा 3 ए की उप-धारा (1) के तहत जारी असाधारण, भाग-II, धारा 3, उप-धारा (द्वितीय) के तहत जारी की गई, केंद्र सरकार ने भवन निर्माण (चौड़ीकरण/चार-लेनिंग आदि) के लिए निर्धारित अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि के अधिग्रहण के लिए अपनी प्रवृत्ति घोषित कर दी। कर्नाटक राज्य के मैसूर जिले में किमी 99.5 से किमी 223.860 (मैसूर-मदिकेरी खंड) तक भूमि के खंड पर एनएच 275 का रखरखाव, प्रबंधन और संचालन

और जबकि उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 ए की उप-धारा (3) के तहत "हिंदू" और "विजया कर्नाटक" 10.02.2021 में प्रकाशित किया गया है;

और जबकि आपत्तियां प्राप्त हुई हैं और सक्षम प्राधिकारी द्वारा इस पर विचार किया गया है और अनुमति नहीं दी गई है;

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 3 डी की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्र सरकार को सौंप दी है।

इसलिए, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3 डी की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए केंद्र सरकार यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि उपरोक्त उद्देश्य के लिए अधिग्रहीत की जानी चाहिए;

और इसके अलावा, उक्त अधिनियम की धारा 3 डी की उप-धारा (2) के अनुसरण में, केंद्र सरकार इसके द्वारा यह घोषणा करती है कि सरकारी राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि पूरी तरह से केंद्र सरकार में निहित होगी, जो सभी भारों से मुक्त होगी।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के मासूर जिले में एनएच275 के किमी 99.500 से किमी 223.860 (मैसूर - मदिकेरी खंड) तक भूमि के खंड के भीतर आने वाली भूमि के साथ या बिना अधिग्रहीत की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: मैसूर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: पेरियापटना				
	गांव का नाम: अलनहल्ली				
1	93/1	निजी	नक्	0.0026	डी सी मोहन पुत्र चिकनशेट्टी, के जी पांडुरंगा पुत्र जीजनाशेट्टी (ऊपर के रूप में संयुक्त) बीएचयू पा (९३/१)
	गांव का नाम: . अशलीकुमारी				
2	10	सरकारी	गोवट	0.7998	सरकार (तिब्बती बस्ती) (१०)
3	4	सरकारी	गोवट	6.3706	सरकार (तिब्बती बस्ती) (४)
4	5	सरकारी	गोवट	3.0631	सरकार (तिब्बती बस्ती) (५)
	गांव का नाम: डोड्डाहोसूर				
5	40	सरकारी	गोवट	0.365	केंद्र सरकार की ओर से तिब्बती बाशा (४०)
6	46	निजी	ड्राई	0.296	कौसर भानु डी/ओ लेयट अमीर कान समुल्ला कान एंस्/ओ लेयट अमीर कान शफीउल्ला कान एंस्/ओ लेयट अमीर कान अजिजुल्लाखान एंस्/ओ लेयट अमीर कान खलीम उन्नीसा एंस्/ओ लेयट अमीर कान कबीरुल्ला कान एंस्/ओ अमीर कान न्यामत उल्ला कान एंस्/ओ लेयट अमीर कान जॉयंट एंस् अबभ (४६)

7	47	निजी	ड्राई	0.2342	जुवेदाबी डब्ल्यू/ओ इस्माइल खान (४७)
8	48/2	निजी	ड्राई	0.4392	महादेवप्पा पुत्र स्वर्गीय शिवैया मरिस्वामी पुत्र स्वर्गीय शिवैया चंद्रकला डब्ल्यू / ओ स्वर्गीय बसावराजू लावण्या डी / ओ स्वर्गीय बसावराजू मनोज कुमार बी एस / ओ स्वर्गीय बसावराजू (ऊपर के रूप में संयुक्त) (४८/२)
9	49	निजी	ड्राई	0.265	रजीजा बानो डब्ल्यू/ओ रियाज़ (४९)
10	50	निजी	ड्राई	0.2943	शेख इस्माइल पुत्र अब्दुल साहब (५०)
11	51/1	निजी	ड्राई	0.0073	रुद्रम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय महादेवप्पा (५१/१)
12	51/2	निजी	ड्राई	0.0902	शंबुलिंगप्पा पुत्र स्वर्गीय पुत्तस्वमप्पा और स्वर्गीय सिद्धराजम्मा (५१/२)
13	52/1	निजी	ड्राई	0.1144	पुट्टा पुत्र पुट्टा (५२/१)
14	52/2	निजी	ड्राई	0.5443	सब जहां सभा पुत्र महमूद बुद्धन सभा (५२/२)
15	52/3	निजी	ड्राई	0.0567	लक्ष्मी डब्ल्यू / ओ रमैया: (५२/३)
16	52/4	निजी	ड्राई	0.0083	विशालाक्षी डी/ओ रमैया: (५२/४)
17	52/5	निजी	ड्राई	0.0219	वासम्मा डब्ल्यू/ओ रमैया (५२/५)
18	53	निजी	ड्राई	0.671	स्वामी पुत्र स्वर्गीय नंजैयाह कुमार पुत्र स्वर्गीय नंजैया रवि पुत्र स्वर्गीय नंजैया मणि डी/ओ स्वर्गीय नंजैया रत्न डी/ओ स्वर्गीय नंजैया सरोजा डी/ओ स्वर्गीय नंजैया (संयुक्त ऊपर के रूप में) (५३)
19	54	निजी	ड्राई	0.5898	निजामुद्दीन सिद्धिक पुत्र हलीम उरुफ अब्दुल हलीम आरिफ गजय संयुक्त रूप से ऊपर के रूप में बुद्धाना और विद्याधना (५४)
20	59	निजी	ड्राई	0.0163	मोहम्मद अनवर पुत्र स्वर्गीय पीर सब (५९)
21	60/1	निजी	ड्राई	0.2405	भूमि पोर्टल में आरटीसी की जानकारी

					उपलब्ध नहीं (६०/१)
22	60/2	निजी	ड्राई	0.1892	अजमथ खान पुत्र रशीद खान (६०/२)
23	60/3	निजी	ड्राई	0.0113	शेखर डब्ल्यू/ओ नजीर अहममद (६०/३)
24	60/4	निजी	ड्राई	0.0641	थजुन बी डब्ल्यू / ओ स्वर्गीय रसूल सब मेहरुनिसा डब्ल्यू / ओ मोहम्मद अनवर (६०/४)
25	60/5	निजी	ड्राई	0.1208	थजुन बी डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय रसूल सब सिधानी पुत्र स्वर्गीय दस्तगीर शमीनभानु डी/ओ स्वर्गीय धस्थगीर (ऊपर के रूप में संयुक्त) परवीनभानु डी/ओ स्वर्गीय दशागीर (ऊपर के रूप में संयुक्त) ईशरथ एस/ओ स्वर्गीय जोदशगीर (एस) स्वर्गीय धस्थगीर (ऊपर के रूप में संयुक्त) (६०/५)
26	61	निजी	ड्राई	3.9007	जयम्मा डब्ल्यू / ओ स्वर्गीय सीके माधवप्पा एरम्मा डब्ल्यू / ओ चंद्रशेखर एस इरप्पा एस / ओ शिवप्पा चन्नवसम्मा डब्ल्यू / ओ चिक्कमडप्पा एल सी लिंगराजप्पा एस / ओ चिक्कमडप्पा एल सी गुरुवसप्पा पुत्र चिक्कमडप्पा पर्वतम्मा डब्ल्यू / ओ एम एन नागेश पालक्ष पुत्र / ओ एम एन राजू (६१)
27	62	निजी	ड्राई	4.4584	कुमारी डी/ओ स्वर्गीय चंद्रप्पा राजू पुत्र अन्नायाह डी एम शेखर पुत्र मरियप्पा कुमारस्वामी पुत्र चेन्नवरप्पा राजू थिमैया नगीना बेगम एम एच नसरुल्ला पुत्र एच मोहम्मद (६२)
28	Road	सरकारी	गोवट	0.0089	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या ६१ में सड़क)
29	Road	सरकारी	गोवट	0.6201	कर्नाटक सरकार (कुषाणनगर और लिंगपुरा के बीच सड़क)
	गांव का नाम: गोल्लराहोसहल्ली				
30	1	सरकारी	ड्राई	0.2942	सरकार (तिब्बती बस्ती) (१)
31	21	सरकारी	ड्राई	1.7246	सरकार (तिब्बती बस्ती) (२१)

32	25 Pond	सरकारी	पोंड	0.315	सरकार (तिब्बती बस्ती) (२५ पोंड)
33	29	सरकारी	ड्राई	0.7331	सरकार (तिब्बती बस्ती) (२९)
34	4	सरकारी	ड्राई	0.6186	सरकार (तिब्बती बस्ती) (४)
35	5	सरकारी	ड्राई	0.7477	सरकार (तिब्बती बस्ती) (५)
36	8	सरकारी	ड्राई	0.6636	सरकार (तिब्बती बस्ती) (८)
37	9	सरकारी	ड्राई	1.0837	सरकार (तिब्बती बस्ती) (९)
गांव का नाम: हण्डीगुडडकावाल्					
38	2	अन्य(गोवत/प्राइवेट)	ड्राई	4.3456	सरकार खराबू (तिब्बती बस्ती) (२)
39	3	सरकारी	ड्राई	2.2351	सरकार खराबू (तिब्बती बस्ती) (३)
40	Road	सरकारी	ड्राई	0.0059	कर्नाटक सरकार (रोड)
गांव का नाम: हरावे मल्लराजपट्टना					
41	11/12	निजी	ड्राई	0.0471	ह टी राजेगौडा S/O थिम्मगेगौडा हम्मिगे (११/१२)
42	11/14	निजी	ड्राई	0.0025	लीलावती W/O शिवमूर्ति (11/14)
43	11/2	निजी	ड्राई	0.1585	ह टी प्रतीप S/O थिम्मगेगौडा हम्मिगे (११/२)
44	12	अन्य(गोवत/प्राइवेट)	गोवत/ड्राई	0.1962	सरकारी बीलू के रूप में सुनंदाप्पा डब्ल्यू/ओ स्वामी एच.के. कमलाम्पा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय रामेगौडा रामकृष्णगौडा पुत्र मुद्देगौडा धनराजू पुत्र कलैह गौरम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय पुत्तराजेगौडा महादेवता (जौदा पुततावडा महादेवता एस/ओ लेगट पुटताराजेगौडा महादेवा एस/ओ लावदा पुततावडा तावतारा। ऊपर के रूप में संयुक्त) दानराजू पुत्र स्वर्गीय कलैह रत्नम्मा डब्ल्यू / ओ धनराज (ऊपर के रूप में संयुक्त) एच एल कालेगौडा पुत्र स्वर्गीय लक्ष्मगेगौडा (१२)
45	14	निजी	ड्राई	3.233	केवी नागराजू पुत्र/ओटी वेंटेगौडा एचवी अनंतराम सिंह एस/ओएचएस

					वासुदेवसिंग अब्दुल बगशा पुत्र यूएसएफ रौथर एस रामेगौड़ा पुत्र सन्ना तिम्मैगौड़ा सुरेश पुत्र सनातिममेगौड़ा राजेगौड़ा एस. पुत्र कारी गौड़ा (१४)
46	15	निजी	ड्राई	0.7633	क टी सम गोव्दा S/O थिम्मैगौड़ा (१५)
47	16	निजी	ड्राई	0.9046	क टी सम गोव्दा S/O थिम्मैगौड़ा (१६)
48	17	सरकारी	कॉलेज	0.2095	सरकार द्वारा स्वीकृत 10 एकड़ में पहला ग्रेड कॉलेज भवन (१७)
49	28/1	निजी	ड्राई	0.4921	मंगला W/O नागराजू (२८/१)
50	28/2	निजी	ड्राई	0.061	चिक्कावीरे गौड़ा पुत्र कारी गौड़ा स्वामी गौड़ा पुत्र कारी गौड़ा (२८/२)
51	29/1	निजी	बेट	0.2236	सनगौड़ा वेंकटगौड़ा बी स रेवन्ना S/O सन्नी गोव्दा गवर्मन्ट (२९/१)
52	29/2A	निजी	बेट	0.0775	नागराजू S/O वेंकटगौड़ा पर्वथाम्मा W/O कामेगौड़ा गवर्मन्ट (२९/२०)
53	30	निजी	ड्राई	0.0404	नागराजू पुत्र वेंकटगौड़ा, सनेगौड़ा पुत्र वेंकटगौड़ा (३०)
54	31/10	निजी	ड्राई	0.2831	गैंगमेलम्मा डी ओ मीरलाराशेट्टी (३१/१०)
55	ROAD	सरकारी	गोवट	0.645	कर्नाटक सरकार (पेरियापटना और थिमाशापुरा गांव के बीच सड़क)
56	ROAD	सरकारी	गोवट	0.0204	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या 12 . में सड़क)
	गांव का नाम: हरीलापुरा				
57	1/3	निजी	ड्राई	0.0026	रंगास्वामी पुत्र स्वर्गीय वेंकटप्पा (१/३)
58	113/5	निजी	ड्राई	0.0355	महादेव उरुफ मदेगौड़ा पुत्र स्वर्गीय थममेगौड़ा (११३/५)
59	113/6	निजी	ड्राई	0.005	स्वामीगौड़ा उरुफ सोमेगौड़ा पुत्र स्वर्गीय थममेगौड़ा (११३/६)

60	118/1	निजी	ड्राई	0.2009	जवारम्मा डब्ल्यू/ओ लेट चिक्कायाह (११८/१)
61	118/2	निजी	ड्राई	0.0864	सुमा डब्ल्यू/ओ लेट कृष्णाशेट्टी (११८/२)
62	119/1	निजी	ड्राई	0.1723	महेश पुत्र अन्नगौड़ा (११९/१)
63	119/2	निजी	ड्राई	0.1558	महेश पुत्र अन्नगौड़ा (११९/२)
64	120	निजी	ड्राई	0.1426	पार्वती डब्ल्यू / ओ लोकेश के (१२०)
65	121/1	निजी	ड्राई	0.1517	बसावराजू पुत्र सिद्धेगौड़ा (१२१/१)
66	121/2	निजी	ड्राई	0.1214	सिधा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय अमीरसभ वजीर अहमद पुत्र अमरशब नजीर अहमद पुत्र स्वर्गीय अमीरश शफी अहमद पुत्र स्वर्गीय अमीरशब परवीन थाज डी/ओ स्वर्गीय अमरशब जाविद अहमद एस/ओ स्वर्गीय असद (१२१/२)
67	122	निजी	ड्राई	0.1043	अब्दुल अजजेद पुत्र ओयापाध सब मोहम्मद इब्राहिम पुत्र स्वर्गीय सबुशाभ अमीर झा पुत्र स्वर्गीय सबुशाब नजमुनिस्सा डब्ल्यू / ओ स्वर्गीय नजीर अहमद परवीन बानू डब्ल्यू / ओ स्वर्गीय वजीर अहमद साहेर साहेर ल ऊपर के रूप में संयुक्त (१२२)
68	123/3	निजी	ड्राई	0.1514	प्रकाश पुत्र शिवप्पा किरानेल्ली (१२३/३)
69	128/2	निजी	ड्राई	0.0452	वासुदेवसिंह पुत्र शमसिंह (१२८/२)
70	128/3	निजी	ड्राई	0.0141	रामेगौड़ा पुत्र बिज्जेगौड़ा (१२८/३)
71	131/1	निजी	ड्राई	0.1373	रतनबाई डब्ल्यू/ओ बाबूसिंह बी लक्ष्मणसिंह पुत्र/ओ एच एल बालाजीसिंह (१३१/१)
72	131/2	निजी	ड्राई	0.1917	नरसेगौड़ा पुत्र थिम्मेगौड़ा पीए कृष्णसिंह पुत्र मानसिंह (१३१/२)
73	131/4	निजी	ड्राई	0.142	लीलाबाई डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय एच एल गंगाराव सिंह

					(१३१/४)
74	131/5	निजी	ड्राई	0.1386	जी राजसिंह पुत्र स्वर्गीय गोविन्दसिंह (१३१/५)
75	132/3	निजी	ड्राई	0.0025	तुलसीदासप्पा पुत्र अप्पाजीगौड़ा शिवराव माइनोरगॉरडियन माँ सकाम्मा (१३२/३)
76	134/8	निजी	ड्राई	0.4024	तुलसीदासप्पा पुत्र अप्पाजीगौड़ा (१३४/८)
77	138	निजी	ड्राई	0.3841	एच सी लोकेश पुत्र चन्नगौड़ा चालुवेगौड़ा पुत्र थिमैयाह (१३८)
78	139	निजी	ड्राई	0.0894	नागराजू पुत्र स्वर्गीय सिद्देगौड़ा (१३९)
79	140/3	निजी	ड्राई	0.0811	रामेगौड़ा पुत्र थममेगौड़ा (१४०/३)
80	140/4	निजी	ड्राई	0.0636	सोमप्रभा डब्ल्यू / ओ रामकृष्ण: (१४०/४)
81	142/2	निजी	ड्राई	0.2179	परमेश पुत्र स्वर्गीय मोगनगौड़ा (१४२/२)
82	143/1	निजी	ड्राई	0.2045	एच आर केशवमूर्ति पुत्र स्वर्गीय रंगाशेट्टी के आर केशवमूर्ति पुत्र स्वर्गीय रंगशेट्टी डी आर श्रीधर पुत्र स्वर्गीय रंगाशेट्टी संयुक्त ऊपर के रूप में (१४३/१)
83	149/1A1	निजी	ड्राई	0.1715	गौरम्मा डब्ल्यू/ओ रंगास्वामी (१४९/१ए१)
84	16/2	निजी	ड्राई	0.1121	निंगम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय थममेगौड़ा भास्कर पुत्र स्वर्गीय थममेगौड़ा यशोधरा डी/ओ एलतेथममेगौड़ा एच टी चंदू पुत्र स्वर्गीय थममेगौड़ा संयुक्त ऊपर के रूप में (१६/२)
85	16/3	निजी	ड्राई	0.0475	कृष्णा सी एस / ओ स्वर्गीय राजेगौड़ा (१६/३)
86	17/4	निजी	ड्राई	0.1944	सिद्धेगौड़ा पुत्र कालेगौड़ा (१७/४)
87	19	निजी	ड्राई	0.3061	श्री ईश्वर देवस्थान ट्रस्ट (१९)
88	20/2	निजी	ड्राई	0.1641	चालुवेगौड़ा पुत्र स्वर्गीय बसवेगौड़ा इंद्रम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय महादेवेगौड़ा व्यरामुडी पुत्र स्वर्गीय बसवेगौड़ा नागगौड़ा पुत्र स्वर्गीय बसवेगौड़ा

					शिवन्ना पुत्र स्वर्गीय बसवेगौड़ा (२०/२)
89	20/3	निजी	ड्राई	0.1163	एच एम पुत्तेगौड़ा पुत्र मरियप्पा (२०/३)
90	21	निजी	ड्राई	0.4869	रामकृष्ण पुत्र सिद्धेगौड़ा लक्ष्मम्मा डब्ल्यू/ओ कुल्लेगवाड़ा सिधम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय थममेगौड़ा रवि पुत्र थममेगौड़ा शांतम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय जगदेश संयुक्त रूप से ऊपर मंजुन्था एस/ओ राजू जपअपाउ राजू उरुफ उरुफ /ओ सन्दयवैया: (२१)
91	22/2	निजी	ड्राई	0.0103	देवगौड़ा पुत्र सनारामेगौड़ा (२२/२)
92	22/3	निजी	ड्राई	0.369	पुत्तेगोवाड पुत्र स्वर्गीय थम्मनगौड़ा (२२/३)
93	22/4	निजी	ड्राई	0.238	महादेव पुत्र स्वर्गीय मोगनेगौड़ा (२२/४)
94	23/5	निजी	ड्राई	0.0315	करगम्मा डब्ल्यू/ओ सन्नागौदशेट्टी (२३/५)
95	28/1	निजी	ड्राई	0.1273	रामेगौड़ा पुत्र सिद्धेगौड़ा (२८/१)
96	28/2	निजी	ड्राई	0.1147	रामेगौड़ा पुत्र सिद्धेगौड़ा (२८/२)
97	29	निजी	ड्राई	0.0025	राजशेखर पुत्र मोगननेगौड़ा (२९)
98	33/1	निजी	ड्राई	0.2701	कमलम्मा डब्ल्यू/ओ कृष्णागौड़ा (३३/१)
99	33/12	निजी	ड्राई	0.1214	राचेगौड़ा पुत्र स्वर्गीय सिद्धेगौड़ा (३३/१२)
100	33/13	निजी	ड्राई	0.2459	महादेवी डब्ल्यू / ओ स्वर्गीय महादेव उरुफ मधेगौड़ा (३३/१३)
101	33/2	निजी	ड्राई	0.3902	स्वामी पुत्र कलेगौड़ा (३३/२)
102	35/1	निजी	ड्राई	0.0733	सन्नपुत्तेगौड़ा पुत्र कालेगौड़ा (३५/१)
103	35/10	निजी	ड्राई	0.0715	पुत्तेगौड़ा पुत्र करिगौड़ा (३५/१०)
104	35/11	निजी	ड्राई	0.0729	नागेश पुत्र स्वर्गीय करिगौड़ा (३५/११)

105	35/12	निजी	ड्राई	0.0723	स्वामीगौड़ा पुत्र ध्यायवेगौड़ा (३५/१२)
106	35/13	निजी	ड्राई	0.0745	जयलक्ष्मी डी/ओ जगन्नाथ (३५/१३)
107	35/2	निजी	ड्राई	0.0099	देवरसेगौड़ा पुत्र कालेगौड़ा (३५/२)
108	35/9	निजी	ड्राई	0.0748	थममेगौड़ा पुत्र करिगौड़ा (३५/९)
109	36	निजी	ड्राई	0.2008	बी स्वामी पुत्र बिज्जेगौड़ा (३६)
110	5/10	निजी	ड्राई	0.0455	चंद्रेगौड़ा पुत्र जावरेगौड़ा (५/१०)
111	5/11	निजी	ड्राई	0.0736	चंद्रेगौड़ा पुत्र जावरेगौड़ा (५/११)
112	5/14	निजी	ड्राई	0.0093	पुत्तस्वामी पुत्र थम्मनगौड़ा (५/१४)
113	5/15	निजी	ड्राई	0.0785	स्वामीगौड़ा पुत्र थममेगौड़ा (५/१५)
114	5/16	निजी	ड्राई	0.0918	पुत्तेगौड़ा पुत्र स्वर्गीय थममेगौड़ा (५/१६)
115	5/7	निजी	ड्राई	0.0375	कुमार पुत्र जावरेगौड़ा (५/७)
116	5/9	निजी	ड्राई	0.0439	कुमार पुत्र जावरेगौड़ा (५/९)
117	6	निजी	ड्राई	0.2753	एच सी जगदीश पुत्र चनेगौड़ा (६)
118	Nala	सरकारी	गवर्नमंट	0.2287	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या 33 और कंपालापुरा गांव की सीमा के बीच हल्ला)
119	Road	सरकारी	गवर्नमंट	0.04	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या १ और ५ के बीच की सड़क)
गांव का नाम: हम्मिगे					
120	11/1	निजी	फार्म	0.0406	एच आर राजेगौड़ा पुत्र राजेगौड़ा (११/१)
121	11/2	निजी	फार्म	0.0381	सरोजम्मा डब्ल्यू/ओ जावरेगौड़ा (११/२)
122	11/3	निजी	फार्म	0.0075	राजेगौड़ा पुत्र पुत्तम्मा वेंकटगौड़ा रामेगौड़ा (ऊपर के रूप में संयुक्त) (११/३)

123	12	निजी	बेट	0.0029	राजेगौड़ा पुत्र कलेगौड़ा सन्नमल्लैया पुत्र जावरैया (१२)
124	120	अन्य(गवर्नमेंट/प्राइवेट)	खराब/ड्राई	0.9127	प्रेमम्मा डब्ल्यू / ओ बसावराजेगौड़ा लक्ष्मम्मा डब्ल्यू / ओ बसावराजू एच के स्वामी एस / ओ कालेगौड़ा (१२०)
125	126	निजी	ड्राई	0.5769	रामेगौड़ा एच एल एस / ओ लक्ष्मेगौड़ा चंद्रेगौड़ा एस / ओ लक्ष्मेगौड़ा सनेगौड़ा एस / ओ राजेगौड़ा कमलाम्मा डब्ल्यू / ओ पुत्तेगौड़ा (१२६)
126	127	निजी	ड्राई	0.3258	थिम्मेगौड़ा एच.डी. नागराजेगौड़ा/ओ दासेगौड़ा थिम्मारयिगौड़ा दासगौड़ा वेंकटगौड़ा (सब संयुक्त रूप से) लक्ष्मम्मा डब्ल्यू/ओ पुत्तेगौड़ा नागगौड़ा पुत्र दासगौड़ा थिम्मेगौड़ा पुत्र स्वर्गीय दासगौड़ा थिम्मेगौड़ा पुत्तेगौड़ा पुत्र दासेगौड़ा सन्नम्मा डब्ल्यू/ओ थिम्मेगौड़ा गौरम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय होन्नेगौड़ा सतीशा पुत्र स्वर्गीय होन्नेगौड़ा संदेशा पुत्र स्वर्गीय होन्नेगौड़ा (ऊपर संयुक्त) गौरम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय होन्नेगौड़ा सतीशा पुत्र स्वर्गीय होन्नेगौड़ा संदेशा पुत्र स्वर्गीय होन्नेगौड़ा (ऊपर के रूप में संयुक्त) वेंकटगौड़ा एच डी राजशेखर पुत्र दासगौड़ा प्रेमम्मा डब्ल्यू/ओ दासगौड़ा सन्नम्मा डब्ल्यू/ओ थिम्मेगौड़ा (१२७)
127	127/3	निजी	ड्राई	0.0079	दस्तावेजों के अनुसार (आरटीसी उपलब्ध नहीं) (१२७/३)
128	127/4	निजी	ड्राई	0.0161	एच डी नागराजेगौड़ा पुत्र दासगौड़ा (१२७/४)
129	13	निजी	बेट	0.0915	राजेगौड़ा पुत्र कमलम्मा चंद्रम्मा डब्ल्यू/ओ चिकननेगौड़ा स्वामीगौड़ा पुत्र पीए मारिगौड़ा करिगौड़ा पुत्र स्वर्गीय लक्ष्मीगौड़ा (१३)
130	132	निजी	ड्राई	0.3572	बसावराजेगौड़ा पुत्र सुब्बेगौड़ा बसवाराजेगौड़ा पुत्र सुब्बेगौड़ा बसवाराजेगौड़ा पुत्र सुब्बेगौड़ा पुत्तम्मा डब्ल्यू/ओ एच पी कृष्णागौड़ा बसवाराजेगौड़ा पुत्र सुब्बेगौड़ा (१३२)

131	133	निजी	ड्राई	0.0562	बसावराजेगौड़ा पुत्र सुब्बेगौड़ा बसवाराजेगौड़ा पुत्र सुब्बेगौड़ा शिवन्ना पुत्र कमलम्मा (१३३)
132	135/1	निजी	ड्राई	0.5129	गौरम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय पुत्तराजेगौड़ा महादेवा पुत्र स्वर्गीय पुत्तराजेगौड़ा थिम्मगेगौड़ा पुत्र स्वर्गीय पुत्तराजेगौड़ा कविता डी/ओ स्वर्गीय पुत्तराजेगौड़ा (ऊपर के रूप में संयुक्त) (१३५/१)
133	14/1	निजी	वेट	0.3574	कमलम्मा डब्ल्यू/ओ राजेगौड़ा (१४/१)
134	14/2	निजी	वेट	0.0022	राजेगौड़ा पुत्र पुत्तम्मा रामेगौड़ा पर्वतम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय वेंकटगौड़ा मडेगौड़ा पुत्र स्वर्गीय वेंकटगौड़ा बसवेगौड़ा पुत्र स्वर्गीय वेंकटगौड़ा भाग्य डी/ओ स्वर्गीय वेंकटगौड़ा श्रीनिवास सगौड़ा /ओ लेट वेंकटगौड़ा (ऊपर के रूप में संयुक्त) (१४/२)
135	15	निजी	वेट	0.0423	माईगौड़ा पुत्र करिगौड़ा थिम्मगेगौड़ा पुत्र दासगौड़ा (१५)
136	21/10	निजी	ड्राई	0.038	राजेगौड़ा पुत्र पुत्तम्मा वेंकटगौड़ा रामेगौड़ा (ऊपर के रूप में संयुक्त) (२१/१०)
137	21/11	निजी	ड्राई	0.0405	एच आर राजेगौड़ा पुत्र राजगौड़ा (२१/११)
138	21/12	निजी	ड्राई	0.0836	सरोजम्मा डब्ल्यू/ओ जावरेगौड़ा (२१/१२)
139	21/15	निजी	ड्राई	0.0177	एच आर राजेगौड़ा पुत्र राजेगौड़ा (२१/१५)
140	22	सरकारी	ड्राई / करबू	0.0634	सरकार खाराबु (२२)
141	23/1	निजी	ड्राई	0.0903	थिम्मगेगौड़ा पुत्र दासगौड़ा (२३/१)
142	23/2	निजी	ड्राई	0.1691	एच डी नागराजेगौड़ा पुत्र दासगौड़ा (२३/२)
143	41(LAKE)	सरकारी	लेक	0.303	सरकारी तालाब (४१)
144	42/1	निजी	ड्राई	0.1365	थमगेगौड़ा पुत्र सन्नेगौड़ा (४२/१)

145	42/2	निजी	ड्राई	0.2601	कालेगौड़ा सनेगौड़ा पुत्र लक्ष्मम्मा (४२/२)
146	43	निजी	ड्राई	0.4415	थम्मन्ना शेटी कृष्णशेटी पुत्र शेटीप्पा अनु डी/ओ नागेगौड़ा (४३)
147	53(POND)	सरकारी	खराब	0.0195	सरकार खाराबु (५३)
148	54	निजी	ड्राई	0.9439	वेंकटम्मा डबल्यू/ओ लेयट गोविंदगौड़ा शिवेगौड़ा एस्/ओ लेयट कालेगौड़ा (जॉयंट एएस् अबभ) थिम्मगेगौड़ा एस्/ओ कुंटेगौड़ा कमलम्मा डबल्यू/ओ लेयट चंद्रेगौड़ा मणिकांता एम् जी लेयट चंद्रेगौड़ा अभिषेक एम् जी एस्/ओ लेयट चंद्रेगौड़ा (जॉयंट एएस् अबभ) रथनम्मा डबल्यू/ओ लेयट अप्पुगौड़ा हेच् ए पेन्कार एस्/ओ लेयट अप्पुगौड़ा लक्ष्मी डी/ओ लेयट अप्पुगौड़ा हेच् ए सविता डी/ओ लेयट अप्पुगौड़ा पूर्णिमा डी/ओ लेयट अप्पुगौड़ा (जॉयंट एएस् अबभ) (५४)
149	56	निजी	ड्राई	0.7128	पुत्तम्मा डबल्यू / ओ स्वर्गीय लक्कैयाह जयम्मा डी / ओ स्वर्गीय लक्कैयाह कुमारा एस / ओ स्वर्गीय लक्कैयाह गौरम्मा डी / ओ स्वर्गीय लक्कैयाह गणेश पुत्र / ओ स्वर्गीय लक्कैयाह यशोधरा डी / ओ स्वर्गीय लक्कैयाह शिवन्ना स / ओक लखय्याह लाकमान ला। /ओ लेट लक्कैया (ऊपर के रूप में संयुक्त) जवारैया पुत्र स्वर्गीय हुचैह कलैह पुत्र हुचैयाह: पुत्तम्मा डबल्यू / ओ स्वर्गीय लक्कैयाह जयम्मा डी / ओ स्वर्गीय लक्कैयाह कुमारा एस / ओ स्वर्गीय लक्कैयाह गौरम्मा डी / ओ स्वर्गीय लक्कैयाह गणेश पुत्र / ओ स्वर्गीय लक्कैयाह यशोधरा डी / ओ स्वर्गीय लक्कैयाह शिवन्ना स / ओक लखय्याह लाकमान ला। /ओ लेट लक्कैया (ऊपर के रूप में संयुक्त) जवारैया पुत्र स्वर्गीय हुचैह कलैह पुत्र हुचैयाह: पुत्तम्मा डबल्यू / ओ स्वर्गीय लक्कैयाह जयम्मा डी / ओ स्वर्गीय लक्कैयाह कुमारा एस / ओ स्वर्गीय लक्कैयाह गौरम्मा डी / ओ स्वर्गीय लक्कैयाह गणेश पुत्र / ओ स्वर्गीय लक्कैयाह यशोधरा डी / ओ स्वर्गीय लक्कैयाह शिवन्ना स / ओक लखय्याह लाकमान ला। /ओ लेट लक्कैया (ऊपर के रूप में संयुक्त)

					(५६)
150	57/1	निजी	ड्राई	0.0187	मालीगौडा पुत्र मोट्टेगौडा राजेगौडा पुत्र मोट्टेगौडा (५७/१)
151	61/4	निजी	ड्राई	0.0231	अप्पुगौडा पुत्र कुंतेगौडा थिम्मगौडा पुत्र कुंतेगौडा कमलम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय चंद्रेगौडा मणिकांत एमजी स्वर्गीय चंद्रेगौडा अभिषेक एमजी स्वर्गीय चंद्रेगौडा (ऊपर के रूप में संयुक्त) (६१/४)
152	61/6	निजी	ड्राई	0.0029	शिवगौडा पुत्र स्वर्गीय कलेगौडा (६१/६)
153	ROAD	सरकारी	गोवट	0.449	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या 43 42 56 और 61 के बीच सड़क)
154	ROAD	सरकारी	गोवट	0.07	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या 120 . में सड़क)
गांव का नाम: हुनसवादी					
155	13	सरकारी	ठोपु	0.0424	थोपू (१३)
156	14	सरकारी	ग्रेवयार्ड	0.0222	श्मशान घाट (१४)
गांव का नाम: कैलासपुरा					
157	12	सरकारी	ड्राई	0.7038	सरकार (तिब्बती समझौता) (१२)
158	9	सरकारी	ड्राई	0.0096	सरकार (तिब्बती समझौता) (९)
159	Nala	सरकारी	गोवट	0.1112	नाले (१२)
160	Road	सरकारी	गोवट	0.0367	गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक (सर्वेक्षण संख्या ९ और १२ के बीच सड़क)
गांव का नाम: कैम्पलपुरा					
161	146	निजी	ड्राई	0.1875	क स सोमशेकरप्पा S/O लेट नंजुंडाप्पा (१४६)
162	147/1	निजी	ड्राई	0.2569	क स लोकेसका S/O सिद्धेगौडा कैम्पलपुरा (१४७/१)
163	147/2	निजी	ड्राई	0.102	क स लोकेश S/O सीधेगौडा (१४७/२)

164	147/3	निजी	ड्राई	0.0501	क स लोकेश S/O सीधेगौडा (१४७/३)
165	147/4	निजी	ड्राई	0.1105	लक्ष्मम्मा W/O सीधेगौडा (१४७/४)
166	147/6	निजी	ड्राई	0.3549	पुट्टाबोरम्मा W/O ठाम्मेगौडा (१४७/६)
167	149	निजी	ड्राई	0.1425	रामगौडा S/O स कलेगौडा सीधेगौडा S/O स कलेगौडा (149)
168	150	निजी	बेट	0.03	ननजममा डी ओ लेट दयावजममा मलप्पा S/O लेट तम्मन्ना राजांना S/O लेट तम्मन्ना गौरम्मा डी ओ लेट तम्मन्ना चंद्रम्मा W/O लेट महादेवा लोकेश S/O लेट तम्मन्ना जॉइंट एस अवव (१५०)
169	151/1	निजी	ड्राई	0.2914	क स लोकेश S/O सीधेगौडा (१५१/१)
170	151/4	निजी	ड्राई	0.0627	क टी सोमशंकरिअह S/O क स थम्मा (१५१/४)
171	152/1	निजी	ड्राई	0.2144	शीला क र W/O लोकेश क स (१५२/१)
172	153	सरकारी	ड्राई	0.0106	सरकार गोमाला और कब्रगाह (१५३)
173	154	सरकारी	ड्राई	0.0092	सरकार गोमाला (१५४)
174	169/1	निजी	ड्राई	0.4047	जयम्मा W/O लेट क क ठाम्मेगौडा (१६९/१)
175	170	निजी	बेट	0.01	लक्ष्मम्मा डी/ओ सन्नममा (१७०)
176	189	निजी	ड्राई	0.01	चंद्रशेकर S/O जवारेगौडा कुमार S/O मल्लप्पा सीधेगौडा S/O कलेगौडा (१८९)
गांव का नाम: कंडेगला					
177	120/6	निजी	ड्राई	0.152	के एम पूर्णिमा डब्ल्यू / ओ के पी पुत्तस्वामी कंडेगला (१२०/६)
178	120/7	निजी	ड्राई	0.0261	के एम पूर्णिमा डब्ल्यू / ओ के पी पुत्तस्वामी कंडेगला (१२०/७)
179	120/9	निजी	सूखा और खेत	0.1513	वेंकटेश पुत्र सनाहैधा के एम पूर्णिमा डब्ल्यू/ओ के पी पुत्तस्वामी कंडेगला

					(१२०/९)
180	122/2	निजी	ड्राई	0.0658	थममेगौड़ा पुत्र चिक्केगौड़ा (१२२/२)
181	122/3	निजी	ड्राई	0.3883	नागरत्तम्मा डब्ल्यू/ओ एरैयाह (१२२/३)
182	123	निजी	बेट	0.4006	के सी शिवन्ना पुत्र ओ एस एम चन्नप्पा चन्नप्पा पुत्र चालुवेगौड़ा के टी लक्कप्पा पुत्र थमैया चन्नप्पा पुत्र चालुवेगौड़ा चन्नप्पा पुत्र चालुवेगौड़ा के एस लोकेश पुत्र शिंगैया सोमन्ना पुत्र जावरप्पा के सी चन्नकेशवा पुत्र एस एम चन्नप्पा (१२३)
183	127/1	निजी	ड्राई	0.3927	के एच शिवन्ना पुत्र हुचैयाह (१२७/१)
184	127/2	निजी	ड्राई	0.306	पुत्तम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय करिय्याह जयम्मा डी/ओ स्वर्गीय करिय्याह सुरेश पुत्र स्वर्गीय करियाय्याह मंजुनाथा पुत्र लाटेकरिया: रवि पुत्र स्वर्गीय करिय्याह (ऊपर के रूप में संयुक्त) ` (१२७/२)
185	128	निजी	ड्राई	0.61	कावेरम्मा डब्ल्यू / ओ स्वर्गीय कुलैया प्रमिला डी / ओ स्वर्गीय कुलैया नवीना पुत्र स्वर्गीय कुलैया (ऊपर के रूप में संयुक्त) के एस यथिराजेगौड़ा पुत्र सन्नाथिममेगौड़ा एस एम मीनाक्षी डब्ल्यू/ओ के एस यथिराजेगौड़ा कंडेगला गायत्री डी/ओ स्वर्गीय धैय्याह पुत्तम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय धैय्याह शिवन्ना पुत्र स्वर्गीय ध्यायैह रत्तम्मा डी/ओ स्वर्गीय ध्याय्याह (ऊपर के रूप में संयुक्त) प्रतिभा के डी/ओ अन्नायाह: (१२८)
186	129/5	निजी	ड्राई	0.0606	कावेरम्मा डब्ल्यू / ओ स्वर्गीय कुलैया प्रमिला डी / ओ स्वर्गीय कुलैया नवीना पुत्र स्वर्गीय कुलैया (ऊपर के रूप में संयुक्त) (१२९/५)
187	130/1	निजी	ड्राई	0.0258	थममेगौड़ा पुत्र चिक्केगौड़ा (१३०/१)
188	130/3	निजी	ड्राई	0.0474	के एस शिवन्ना पुत्र सन्नाथिममेगौड़ा (१३०/३)
189	138	निजी	ड्राई	1.0423	हुचप्पा पुत्र रामेगौड़ा अन्नाय्या पुत्र रामेगौड़ा पुट्टन्नैया पुत्र अन्नायाह: (१३८)

190	151	निजी	फार्म	0.0235	के वेंकटगौड़ा पुत्र करियप्पा नागरत्नम्मा डब्ल्यू/ओ एरैआह हुचैय्याह पुत्र कलैह देवम्मा डब्ल्यू/ओके शिवन्ना शिवप्रसाद पुत्र स्वर्गीय के स्वामी शिवम्मा डब्ल्यू/ओ जवरैह चेलुवैया के जया के/ओ ओ चेलवैया के। स्वामी शिवप्रसाद पुत्र स्वर्गीय स्वामी के पवित्रा डी/ओ स्वर्गीय स्वामी (ऊपर के रूप में संयुक्त) पुत्तम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय ध्यावैया रत्नम्मा डी/ओ स्वर्गीय ध्यायवै: शिवन्ना स/ओ स्वर्गीय धैय्याह गायत्री दाइओ (जाँयटे अवे) पुत्तम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय करिय्याह जयम्मा डी/ओ स्वर्गीय करिय्याह सुरेश पुत्र स्वर्गीय करियाय्याह मंजुनाथा पुत्र लाटेकरिया: रवि पुत्र स्वर्गीय करिय्याह (ऊपर के रूप में संयुक्त) हुयारामु स/ स्वर्गीय हुचैह ख विजयकुमार पुत्र स्वर्गीय हुचैया (ऊपर के रूप में संयुक्त) (१५१)
191	152	निजी	ड्राई	0.112	रवि पुत्र / ओ अन्नायाह (१५२/२)
192	154/3	निजी	सूखा और खेत	0.3938	केटी लोक केटी लोक पुत्र थवरेगौड़ा केटी श्रीनिवास पुत्र थवरेगौड़ा सिधप्पा पुत्र हुचैय्याह सन्नाथायम्मा डब्ल्यू / ओ सिधप्पा सिधाप्पा / ओ लछयामा शायलाजा श्यामाजा श्यामाजामा सिधप्पा के.टी. श्रीनिवास पुत्र जावरेगौड़ा के.टी. लोकेश शिलाजा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय के.टी. नागराजू खरबू (१५४/३)
193	155/8	निजी	ड्राई और बेट	0.0135	निंगम्मा डब्ल्यू / ओ लक्ष्मेगौड़ा (१५५/८)
194	155/9	निजी	ड्राई और बेट	0.1138	निंगम्मा डब्ल्यू / ओ लक्ष्मेगौड़ा यशोधम्मा डी / ओ स्वर्गीय लक्ष्मेगौड़ा राजेगौड़ा एस / ओ स्वर्गीय लक्ष्मेगौड़ा जावरेगौड़ा पुत्र लक्ष्मेगौड़ा मंजुला डी / ओ लेट लक्ष्मेगौड़ा निंगाराजू पुत्र स्वर्गीय लक्ष्मेगौड़ा (ऊपर के रूप में संयुक्त) (१५५/९)
195	72/2	निजी	ड्राई	0.2674	सैयद जमील पुत्र सैयद मोहम्मद (७२/२)
196	73/1	निजी	ड्राई	0.6717	नागम्मा डब्ल्यू/ओ नागेगौड़ा शिवप्पा पुत्र पुत्तेगौड़ा चिकनकन्ना पुत्र नागेगौड़ा

					(७३/१)
197	73/2	निजी	ड्राई और वेट	0.2562	रिहाना बानो डब्ल्यू/ओ सैयद जमील (७३/२)
198	77/1	निजी	वेट	0.0175	रिहाना बानो डब्ल्यू/ओ सैयद जमील (७७/१)
199	77/2	निजी	वेट	0.0355	के पी वरदराजू पुत्र पुत्तसोमचारी (७७/२)
200	77/3	निजी	वेट	0.0101	सैयद निसार पुत्र सयाद इस्माइल (७७/३)
201	78/1	निजी	वेट	0.0411	निंगम्मा डी/ओ जावरेगौडा (७८/१)
202	78/2	निजी	वेट	0.0758	पुट्टमन्नी डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय करियप्पा (७८/२)
203	78/3	निजी	वेट	0.0604	NINGAMMA D/O JAVAREGOWDA (७८/३)
204	80/1	निजी	वेट	0.1138	करियप्पा पुत्र हुचैय्याह नीलम्मा डब्ल्यू/ओ रामेगौडा पुट्टन्नैया पुत्र अन्नायाह रघु पुत्र स्वर्गीय करियप्पा (८०/१)
205	82/1	निजी	वेट	0.0643	सैयद निसार पुत्र सयाद इस्माइल (८२/१)
206	82/2	निजी	वेट	0.0572	सैयद निसार पुत्र सयाद इस्माइल (८२/२)
207	83/2	निजी	वेट	0.0363	पी चंद्रम्मा डब्ल्यू/ओ कु टी लक्केगौडा (८३/२)
208	83/3	निजी	वेट	0.032	पुत्तकैयाहम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय मरियप्पा (८३/३)
209	83/4	निजी	वेट	0.0015	राघवेंद्र पुत्र लेट ऐनेगौडा (८३/४)
210	83/5	निजी	वेट	0.0446	पुत्तकैयाहम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय मरियप्पा (८३/५)
211	84/4	निजी	वेट	0.0668	के पी वरदराजू पुत्र पुत्तसोमचारी (८४/४)
212	Road	सरकारी	गोवट	0.1214	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या १२७, १५१ और १५२ के बीच सड़क)
213	Road	सरकारी	गोवट	0.0759	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या १२० और १२२ के बीच)

					सड़क)
	गांव का नाम: किरानेल्ली				
214	310	निजी	ड्राई	0.2812	निंगप्पा अप्पानेगौडा S/O लेट चेंनगोडा (३१०)
215	311/2	निजी	ड्राई	0.0672	सावित्री W/O क बी कुमार शेटी (३११/२)
216	312/1	निजी	वेट	0.6246	क बी कुबेरशेटी S/O लेट क र बसवा शेटी (३१२/१)
217	312/2	निजी	वेट	0.0304	क बी स्वम्मी शेटी S/O क र बसवा शेटी (३१२/२)
218	313/2	निजी	ड्राई	0.0209	ठण्डवा मूर्ति S/O लेट अप्पाजाचार (३१३/२)
219	NALA	सरकारी	गोवट	0.0568	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या 312 और 313 . के बीच हल्ला)
220	NALA	सरकारी	गोवट	0.2401	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या 311 और थाहनहल्ली गांव की सीमा के बीच सड़क)
	गांव का नाम: कुन्दनहल्लि				
221	24	निजी	ड्राई	0.2724	एच पुत्तैया पुत्र / ओ कल्यैह एच पुत्तैय्याह पुत्र कलैय्याह, सिंगरैया पुत्र दसैया होनम्मा डब्ल्यू / ओ सिंगरैया (ऊपर के रूप में संयुक्त) होनम्मा, सकाम्मा (२४)
222	25 Pond	सरकारी(पोंड)	पोंड	0.5065	सरकारिकेरे (२५)
223	27	निजी	सूखा और गीला	0.0573	सवितारम्मा डब्ल्यू/ओ धोदैय्याह टी पद्मा डी/ओ सनमरियाय्याह और बी बी महादेव डोड्डाहारवे (२७)
224	28	सरकारी	ड्राई	0.1314	थोपू (२८)
225	29	निजी	ड्राई	0.0628	के एन नागराजू पुत्र स्वर्गीय नंजप्पा पी के वेंकटेश पुत्र पी एच करिगौडा करिगौडा पुत्र होन्नागिरिगौडा (२९)
226	30	निजी	ड्राई	0.1062	जवारम्मा डब्ल्यू/ओ लेट पी थिम्मेगौडा मुथम्मा डी/ओ लेट पी थिम्मेगौडा कमलाक्षी डी/ओ लेट पी थिम्मेगौडा गोविंदराजू एस/ओ लेट पी थिम्मेगौडा

					पीटी शिवदास एस/ओ लेट पी थिम्मैगौड़ा/शशिकाला वा डी/ओ लेट पी थिम्मैगौड़ा (ऊपर के रूप में संयुक्त) वृषभेंद्र पुत्र स्वर्गीय रामप्पा के पी शकनरेगौड़ा पुत्र पुत्तेगौड़ा पी जे कृष्णगौड़ा पुत्र स्वर्गीय जावरेगौड़ा के पी प्रकाश पुत्र पुत्तेगौड़ा यशोधम्मा डब्ल्यू/ओ के वी मंजुनाथ (३०)
227	38	निजी	ड्राई	0.009	के एन नागराजू पुत्र नंजप्पा (३८)
228	39	निजी	ड्राई	0.0146	के एन नागराजू पुत्र नंजप्पा (३९)
229	40	निजी	ड्राई और नक्	0.1212	गौरम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय जावरेगौड़ा मीनाक्षम्मा डी/ओ स्वर्गीय जावरेगौड़ा रानी डी/ओ स्वर्गीय जावरेगौड़ा जगदेश पुत्र स्वर्गीय जावरेगौड़ा नटराज वी हेमा डी/ओ स्वर्गीय जावरेगौड़ा (उपरोक्त रूप में संयुक्त) नवारेगौड़ा संख्या 40/3 और 40/4 आरटीसी उपलब्ध नहीं है) (४०)
230	41	निजी	ड्राई और नक्	0.0936	जावरेगौड़ा पुत्र थिम्मैगौड़ा नाक गौरम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय जावरेगौड़ा मीनाक्षम्मा डी/ओ स्वर्गीय जावरेगौड़ा रानी डी/ओ स्वर्गीय जावरेगौड़ा जगदेश पुत्र/स्वर्गीय जावरेगौड़ा नटाराजू पुत्र स्वर्गीय जावरेगौड़ा हेमा डी/ओ स्वर्गीय जावरेगौड़ा (ऊपर के रूप में संयुक्त) (४१)
231	42	निजी	ड्राई	0.3044	यशोधम्मा डब्ल्यू/ओ के वी स्वर्गीय मंजुनाथ महादेवम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय के वी दिनेश कुमार के वी अन्नप्पा पुत्र स्वर्गीय वेंकटगौड़ा (ऊपर के रूप में संयुक्त) गौरम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय जावरेगौड़ा मीनाक्षम्मा डी/ओ स्वर्गीय जावरेगौड़ा रानी डी/ओ स्वर्गीय जावरेगौड़ा जगदेश पुत्र स्वर्गीय जावरेगौड़ा नटराज पुत्र स्वर्गीय जावरेगौड़ा हेमा डी/ओ स्वर्गीय जावरेगौड़ा (संयुक्त के रूप में संयुक्त) (४२)
232	43	निजी	ड्राई	0.5857	थम्मैगौड़ा पुत्र पुत्तेगौड़ा पुत्तम्मा डब्ल्यू/ओ पुत्तेगौड़ा पुत्तम्मा केएस कुमार पुत्र स्वर्गीय सुब्बैगौड़ा शिवम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय पुत्तेगौड़ा पुरुषोत्तम

					केपीएस/ओ लेट पुत्तेगौड़ा श्रीनिवास केपीएस/ओ पुत्तेगौड़ा श्रीनिवास केपीएस/ओ. ऊपर के रूप में) पीटी योगानंद (४३)
233	45	निजी	ड्राई	0.2536	जावरप्पा पुत्र बोक्कैया वेंकटगौड़ा पुत्र निंगगौड़ा स्वामीनायक पुत्र स्वर्गीय थम्मनायक के एस कुमार पुत्र शिवलिंगगौड़ा के एस कुमार पुत्र शिवलिंगगौड़ा (सर्वेक्षण संख्या ४५/१बी, ४५/१ई, ४५/१एफ आरटीसी उपलब्ध नहीं है) (४५)
234	46	निजी	ड्राई	0.1342	सरकार खराबु अक्कामा डब्ल्यू / ओ रामप्पा वृषभेंद्र पुत्र / ओ स्वर्गीय रामप्पा (संयुक्त आसा बोवे) (४६)
235	47	निजी	ड्राई	0.2276	कुलावदी ईनाम होम्बलम्मा डब्ल्यू/ओ लेट एरैयाह सुशीलम्मा डब्ल्यू/ओ मैरीगौड़ा (४७)
236	48	निजी	ड्राई	0.0051	वेंकटेश पुत्र थिम्मप्पा दासगौड़ा पुत्र थिम्मप्पा पीटी परमेष/ओ थिम्मप्पा (ऊपर के रूप में संयुक्त) दासगौड़ा गौरम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय शिवलिंगगौड़ा प्रेमा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय शिवलिंगगौड़ा कुमार के एस पुत्र स्वर्गीय शिवलिंगगौड़ा राजेंद्र पुत्र स्वर्गीय शिवलिंगगौड़ा शीला डी/ओ स्वर्गीय शिवलिंगगौड़ा (ऊपर के रूप में संयुक्त) के एस कुमार पुत्र स्वर्गीय (४८)
237	55	सरकारी(गवर्नमेंट / प्राइवेट)	ड्राई	0.4715	सरकार / निजी सरोजम्मा डब्ल्यू / ओ कंडास्वामी पी डी थिम्मगौड़ा सुंदरम्मा डब्ल्यू / ओ पी डी लिंगाराजू एच बी महादेवम्मा डब्ल्यू / ओ स्वर्गीय के वी दिनेश कुमार (५५)
238	56	निजी	ड्राई और नक्	0.4262	कलम्मा डब्ल्यू/ओ केंचेगौड़ा चंद्रेगौड़ा पुत्र मालेगौड़ा स्वामीगौड़ा पुत्र मालेगौड़ा स्वामीगौड़ा पुत्र मालेगौड़ा वृषभेंद्र पुत्र रामप्पा चंद्रेगौड़ा पुत्र मालेगौड़ा स्वामीगौड़ा पुत्र मालेगौड़ा स्वम्यगौड़ा पुत्र मालेगौड़ा स्वमयगौड़ा एस/ओ बौलगौड़ा स्वामीगौड़ा स

					स्वर्गीय दासगौड़ा पीवी रानी पीडीडी/ओ स्वर्गीय दासगौड़ा पीटी पुष्पावती पीडीडी/ओ स्वर्गीय दासगौड़ा पीटी पुरुषोत्तम पीडीएस/ओ स्वर्गीय दासगौड़ा पीटी (उपरोक्त जोड़) महादेवम्मा डी/ओ लेट बोरगौड़ा जी एम अरुण पुत्र मल्लिकार्जुन नाकी (५६)
239	9	निजी	ड्राई और नक्	0.3561	गोविन्देगौड़ा पुत्र पपेगौड़ा जेएम शशिकला डब्ल्यू/ओकेवी ज्ञानेश्वर नके ललितम्मा एमडीडब्ल्यू/ओ केट का यादव अनीता यादव डी/ओ स्वर्गीय का यादव मोहन मणि यादव पुत्र ओवदंय असेवप्पा (ऊपर के रूप में संयुक्त) अनेगौड़ा पुत्र पपेगौड़ा प्रवीण के पी एस/ओ पुत्तराजेगौड़ा के आर आशा डब्ल्यू/ओ सुब्रमण्या एम टी श्रीनिवास पुत्र पुत्तेगौड़ा एन एस अन्नप्पा पुत्र स्वर्गीय सोमेगौड़ा (९)
240	Road	सरकारी	गोवट	0.2408	कर्नाटक सरकार (कुशलनगर और पेरियापटना के बीच सड़क)
241	Road	सरकारी	गोवट	0.0453	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या ४६ . में सड़क)
242	Road	सरकारी	गोवट	0.0616	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या ३८, ३९, ३० और ४० के बीच की सड़क)
243	Road	सरकारी	गोवट	0.0155	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या ५५ . में सड़क)
गांव का नाम: मल्लीनाथपुरा					
244	30/19	निजी	ड्राई	0.013	म डी दोडुप्पगोडा S/O लेट दोडुप्पगोडा कृष्णेगौड़ा S/O रामगोडा र रामचंद्र S/O रमे गोवडा (३०/१९)
245	31/3	निजी	ड्राई	0.0237	लोलाक्षी W/O लेट थिम्मेगौड़ा हरीश म टी S/O लेट थिम्मेगौड़ा कुमारी S/O लेट थिम्मेगौड़ा लोलाक्षी W/O थिम्मेगौड़ा जॉइंट एस अबव (३१/५)
246	32/4	निजी	ड्राई	0.075	कलेगौड़ा S/O दोड़ाप्पा गोवडा (३२/४)
247	32/5	निजी	ड्राई	0.081	कलेगौड़ा S/O दोड़ाप्पा गोवडा (३२/५)

248	32/6	निजी	ड्राई	0.0895	रामचंद्र S/O कलेगौडा अनगौडा S/O दोडुथिम्मगौडा (३२/६)
249	33/2	निजी	ड्राई	0.168	क श्रीनिवासा S/O कल्लेगोएदा (३३/२)
250	34/1	निजी	ड्राई	0.221	म अ थिम्मगौडा S/O लेट वेंकटेगौडा (३४/१)
251	34/2	निजी	ड्राई	0.1969	कलचरी म लिंगाराजू S/O मंजुनाथ (३४/२)
252	39/1	निजी	ड्राई	0.0809	गौरम्मा W/O पुत्तनयाह (३९/१)
253	39/2	निजी	ड्राई	0.3844	रुद्राणचार S/O कलचर (३९/२)
254	39/4	निजी	ड्राई	0.0128	क स जगदीश S/O लेट सिद्धशेट्टी (३९/४)
255	39/7	निजी	ड्राई	0.3348	निंगशेट्टी S/O सिद्धशेट्टी (३९/७)
256	42	निजी	वेट	0.1495	चंद्रम्मा W/O लेट मंजुनाथ (४२)
257	42/4A	निजी	ड्राई और वेट	0.6065	चंद्रम्मा W/O लेट मंजुनाथ (४२/२अ)
258	42/4B	निजी	वेट	0.0117	पू थिम्मगौडा (४२/४ब)
259	44	निजी	वेट	0.0676	चंद्रम्मा W/O लेट मंजुनाथ (४४)
260	45/2A	निजी	ड्राई	0.5616	म अ थिम्मगौडा S/O लेट वेंकटेगौडा (४५/२अ)
261	45/2B	निजी	ड्राई	0.1156	फूड सीड स्टोरेज मैनेजर म स मसपक पवत ल्टड (४५/२ब)
262	45/3	निजी	ड्राई	0.4671	चंद्रम्मा W/O लेट मंजुनाथ (४५/३)
263	66/4	निजी	ड्राई	0.0132	कमला उर्फ कमलाम्मा W/O म क पुत्तारजू अभिषेक म प S/O लेट म क पुत्तारजू जॉइंट एस अबव अर्चना म प S/O लेट म क पुत्तारजू जॉइंट एस अबव (६६/४)
264	67	निजी	ड्राई	0.1815	म मरिगौडा S/O कलेगौडा म सोमणा S/O मरिगौडा म मरिगौडा S/O कलेगौडा (६७)

265	70	निजी	ड्राई	0.1196	वीरबद्वैयह S/O कल्ला कल्ला S/O जवाराय: ह टी सविता W/O लेट म स नागेंद्र म न वर्षा S/O माइनर गार्डियन मदर ह टी सविता सुहास S/O माइनर गार्डियन मदर ह टी सविता जॉइंट एस अबव (७०)
266	74/1	निजी	ड्राई	0.0046	जयम्मा W/O लेट होंनेगौडा बघायममा W/O लेट होंनेगौडा सुशीलम्मा W/O लेट श्रीनिवासा देवराजु S/O लेट होंनेगौडा जॉइंट एस अबव (७४/१)
267	74/2	निजी	ड्राई	0.1029	सनगौडा S/O थिम्मेगौडा ललितम्मा S/O थिम्मेगौडा जयम्मा W/O लेट होंनेगौडा बाह्याम्मा S/O लेट होंनेगौडा सुशीलम्मा W/O लेट श्रीनिवासा देवराजु S/O लेट होंनेगौडा जॉइंट स अबव (७४/२)
268	75	निजी	ड्राई	0.025	संनकालयहे S/O हेलवाईजहा देवय: S/O हेलवाईजहा (७५)
269	77/1	निजी	ड्राई	0.1434	चन्नप्पा W/O लेट ल ताम्मेगौडा (७७/१)
270	77/3	निजी		0.1261	टी स नराशिमाया: S/O नारनप्पा (७७/३)
271	79/2	निजी	ड्राई	0.0854	गणेश S/O पुटेगौडा (७९/२)
272	80	निजी	ड्राई	0.0025	ह टी सविता W/O लेट म स नागेंद्र म न वर्षा S/O माइनर गार्डिन मदर ह टी सविता सुहास S/O माइनर गार्डिन मदर ह टी सविता जॉइंट एस अबव (८०)
273	81	निजी	ड्राई	0.0424	कल्ला S/O जावरा देवैया: S/O हलवा वीरभद्र S/O कल्ला संनकालय: S/O हलवा ह टी सविता W/O लेट म स नागेंद्र म न वर्षा S/O माइनर गार्डियन मदर ह टी सविता सुहास S/O माइनर गार्डिन मदर ह टी सविता जॉइंट एस अबव (८१)
274	83/2	निजी	ड्राई	0.0174	मिलरी (८३/२)
275	83/3	निजी	ड्राई	0.013	पुट्टा

					(८३/३)
276	83/4	निजी	ड्राई	0.0027	ह टी सविता W/O लेट म स नागेंद्र म न वर्षा S/O माइनर गार्डन मदर ह टी सविता सुहास S/O माइनर गार्डन मदर ह टी सविता जॉइंट एस अवव (८३/४)
277	84	निजी	ड्राई	0.5946	बी स रेखा W/O प मंजुनाथ सुरेश S/O सनगौडा मंजुनाथ S/O सनगौडा म क गोविंदगौडा S/O म प कलेगौडा म क गोविंदगौडा S/O म प कलेगौडा समीउल्ला खान S/O गप्फेर खान म क कृष्ण गोवडा S/O म प कलेगौडा राजम्मा W/O श्वरा (८४)
278	85/1	निजी	ड्राई	0.0097	सुरेश S/O सनगौडा (८५/१)
279	85/2	निजी	ड्राई	0.0597	श्रीनिवासा S/O लेट कपडेगौडा (८५/२)
280	85/3	निजी	ड्राई	0.0208	नंजप्पा उर्फ नंजेगौडा S/O कपडेगौडा (८५/३)
281	Road	सरकारी	गोवट	0.0556	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या 39 और 42 . के बीच सड़क)
282	Road	सरकारी	गोवट	0.0459	गवर्मन्ट ऑफ कर्नाटक (सर्वेक्षण संख्या ६६ और ६७ . के बीच सड़क)
283	ROAD	सरकारी	गोवट	0.1012	गवर्मन्ट ऑफ कर्नाटक (मैसूर और मैंगलोर के बीच सड़क)
गांव का नाम: मंचदेवनहल्ली					
284	1/3	निजी	नक्	0.0455	हनुमंथेगौडा (१/३)
285	1/4	निजी	ड्राई	0.0607	नागेश सी एच एस/ओ स्वर्गीय हुचेगौडा जीतेश टी एस एस/ओ शशिधरन टी एन (ऊपर के रूप में संयुक्त) (१/४)
286	11	निजी	ड्राई	0.1172	एरम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय चिक्काहनुमानायक (११)
287	12/1	निजी	ड्राई	0.1239	मंजुला डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय श्रीनिवास (१२/१)
288	12/2	निजी	ड्राई	0.0101	लक्ष्मम्मा डब्ल्यू/ओ जावरेगौडा (१२/२)

289	145	निजी	ड्राई	0.1037	जयमन्नी डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय बी बी संगराजेउर्स (१४५)
290	146	निजी	ड्राई	0.4987	बी एस भरत पुत्र स्वर्गीय बी बी संगराजेउर्स बी एस प्रभा डी / ओ बी बी संगराजेउर्स (१४६)
291	149	निजी	ड्राई	0.6297	नंजल वोग चुक (१४९)
292	150	निजी	ड्राई	0.3441	तेनजेन वांग धुली (१५०)
293	151	निजी	ड्राई	0.2555	तेनजेन वांग चुको (१५१)
294	152	निजी	ड्राई	0.2817	गेल गुप्ता सांस्कृतिक समाज (१५२)
295	154	निजी	ड्राई	0.6678	गेल गुप्ता सांस्कृतिक समाज (१५४)
296	155	निजी	ड्राई	0.2684	गेल गुप्ता सांस्कृतिक समाज (१५५)
297	166	निजी	ड्राई	0.0075	बी एस प्रभा डी/ओ स्वर्गीय बी बी संगराजेउर्स (१६६)
298	167/2	निजी	ड्राई	0.6625	जयमन्नी डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय बी बी संगराजीरा (१६७/२)
299	168 Pond	सरकारी	गोवट	0.5463	सरकार कट्टे (१६८)
300	169	सरकारी	ड्राई	0.6171	सार्वजनिक कब्रगाह के लिए आरक्षित सरकार गुड्डा (१६९)
301	17/1	निजी	ड्राई	0.0845	चन्नम्मा नागनायक (१७/१)
302	17/2	निजी	ड्राई	0.0174	रमोना कोट्स डब्ल्यू/ओ क्रेजवाल कोट्स (१७/२)
303	17/3	निजी	ड्राई	0.0354	चन्नाजम्मा (१७/३)
304	170	निजी	नक्	0.6778	एन विश्वनाथ पुत्र नारायणन एन सथप्पन पुत्र नारायणन (ऊपर के रूप में संयुक्त) (१७०)
305	2	निजी	नक्	0.1051	नागेश सी एच एस / ओ स्वर्गीय

					हुचेगौड़ा जीतेश टी एस एस / ओ शशिधरन टी एन (ऊपर के रूप में संयुक्त) ई जवाहर एस / ओ सी ईश्वरन (२)
306	22/1	निजी	ड्राई	0.0205	के आर मोहन कुमार पुत्र राजू (२२/१)
307	22/2	निजी	ड्राई	0.0312	एरम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय चिक्काहनुमानायक (२२/२)
308	22/3	निजी	ड्राई	0.0296	रूपा बी एच डब्ल्यू/ओ रमेश एच के (२२/३)
309	22/4	निजी	नक्	0.0571	दिलीप बी सालियान नकी (२२/४)
310	22/5	निजी	ड्राई	0.0329	भाग्य डी/ओ लेट सबबेगौड़ा (२२/५)
311	22/6	निजी	ड्राई	0.0109	थममेगौड़ा पुत्र स्वर्गीय चिक्केगौड़ा (२२/६)
312	23/1	निजी	नक्	0.0129	बी एस भरत पुत्र बी बी संगराजेउरस (२३/१)
313	23/2	निजी	ड्राई	0.0454	अक्कायम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय पपनायका गौरम्मा डी/ओ स्वर्गीय पापनायका गोविंदनायका पुत्र स्वर्गीय पापनायका कृष्णनायका पुत्र स्वर्गीय पपनायका चाणकम्मा डी/ओ स्वर्गीय पपनायका वेंकटेशनायका एस/ओ स्वर्गीय पापनायका। (एएसए ऊपर) (२३/२)
314	29	निजी	ड्राई	0.0258	एस के सतीशा पुत्र कृष्णराशेट्टी (२९)
315	3/1	निजी	ड्राई	0.0354	दोधाहनुमंथेगौड़ा पुत्र माईगौड़ा (३/१)
316	3/2	निजी	ड्राई	0.0556	पी डी यशोधा डब्ल्यू/ओ उन्नीकृष्णन (३/२)
317	33/2	निजी	ड्राई	0.0012	वीरेंद्रकुमार पुत्र नाथूलाल (३३/२)
318	33/4	निजी	ड्राई	0.0001	के एच भाग्य डब्ल्यू / ओ सी ए महेश: (३३/४)
319	34/1	निजी	ड्राई	0.0524	रंगास्वामीनायक (३४/१)
320	34/2	निजी	ड्राई	0.0061	कृष्णागौड़ा पुत्र स्वर्गीय करिगौड़ा थममेगौड़ा पुत्र स्वर्गीय करिगौड़ा नागराजू पुत्र स्वर्गीय करिगौड़ा लोकेश

					पुत्र स्वर्गीय करिगौड़ा स्वामी पुत्र स्वर्गीय करिगौड़ा (ऊपर संयुक्त) (३४/२)
321	35/1	निजी	ड्राई	0.0467	कृष्णागौड़ा पुत्र करिगौड़ा (३५/१)
322	35/2	निजी	ड्राई/नक्	0.015	रवि एच टी एस/ओ स्वर्गीय थोपैयाह (३५/२)
323	35/3	निजी	ड्राई	0.0125	कृष्ण गौड़ा पुत्र करिगौड़ा (३५/३)
324	35/4	निजी	ड्राई	0.0506	कृष्ण गौड़ा पुत्र स्वर्गीय करिगौड़ा थममेगौड़ा पुत्र स्वर्गीय करिगौड़ा नागराजू पुत्र स्वर्गीय करिगौड़ा लोकेश पुत्र स्वर्गीय करिगौड़ा स्वामी पुत्र स्वर्गीय करिगौड़ा संयुक्त ऊपर के रूप में (३५/४)
325	35/5	निजी	नक्	0.0075	रवि एच टी एस/ओ स्वर्गीय थोपैयाह (३५/५)
326	36	निजी	ड्राई	0.0379	कृष्णागौड़ा पुत्र स्वर्गीय करिगौड़ा थममेगौड़ा पुत्र स्वर्गीय करिगौड़ा नागराजू पुत्र स्वर्गीय करिगौड़ा लोकेश पुत्र स्वर्गीय करिगौड़ा स्वामी पुत्र स्वर्गीय करिगौड़ा (ऊपर संयुक्त) (३६)
327	37	निजी	ड्राई	0.062	के एम राजेश पुत्र ए मल्लाशेट्टी (३७)
328	4	निजी	ड्राई	0.1502	सुनंदाम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय एम एम स्वामीगौड़ा हरीश पुत्र स्वर्गीय एम एम स्वामीगौड़ा सरिता डी/ओ स्वर्गीय एम एम स्वामीगौड़ा सविता डी/ओ एम एम स्वामीगौड़ा (ऊपर संयुक्त आसा) (४)
329	5	निजी	नक्	0.2883	एन विश्वनाथन पुत्र नारायणन एन सथप्पन पुत्र नारायणन (ऊपर के रूप में संयुक्त) (५)
330	6	निजी	ड्राई	0.021	एम बी मंजुनाथ पुत्र स्वर्गीय बसावगौड़ा नागराजू पुत्र बसवेगौड़ा (६)
331	71/3	निजी	ड्राई	0.0106	के एम राजेश पुत्र ए मल्लाशेट्टी (७१/३)
332	72/2	निजी	नक्	0.0025	ए एस नंजाराजेउरस पुत्र स्वर्गीय एमपी सिद्धराज्यूरस श्रीमती रत्नमन्नी डब्ल्यू/ओ ए एस नंजाराजायूरस एम जी

					श्रीनिवासरजेउर एस/ओ स्वर्गीय ए एस नंजाराजेउर्स (ऊपर के रूप में संयुक्त) (७२/२)
333	77/1	निजी	नक्	0.0025	ए एस नंजाराजेउरस पुत्र स्वर्गीय एमपी सिद्धराज्यूरस श्रीमती रत्नमन्नी डब्ल्यू/ओ ए एस नंजाराजायूरस एम जी श्रीनिवासरजेउर एस/ओ स्वर्गीय ए एस नंजाराजेउर्स (ऊपर के रूप में संयुक्त) (७७/१)
334	77/3	निजी	नक्	0.0048	ए एन सिद्धार्थाजेउरस पुत्र ए एस नंजाराजेउरस (७७/३)
335	78	निजी	ड्राई	0.0025	सी वी उदय कुमार पुत्र स्वर्गीय विरुपक्षैया वाई एन नागरथना डब्ल्यू / ओ सी वी उदय कुमार (ऊपर के रूप में संयुक्त) (७८)
336	8	निजी	ड्राई	0.0603	एमके कुमार पुत्र कृष्णाप्पा एमके एरुणायका (ऊपर संयुक्त आसा) गौरम्मा डी/ओ लेट हलगनायका भद्रनायका मुथनायका सन्नायका शांतम्मा डी/ओ लेट हलगनायका गणेश पुत्र हलगनायक यशोधरा डी/ओ लेट हलगनायका ललिता ह। लेट हलगनायक शोभा डी/ओ लेट हलगनायका प्रमिला डी/ओ लेट हलग (८)
337	84	सरकारी	कमांडेंट इस्टैब्लिशमेंट	0.0025	आज्ञा स्थापना (८४)
338	85	निजी	ड्राई	0.0267	थोप्पननोडोपा पुत्र स्वर्गीय प्रेमासनंग (८५)
339	88/1	निजी	ड्राई	0.0354	एम सी वेंकटेश पुत्र स्वर्गीय चिक्काहनुमानायक (८८/१)
340	88/2	निजी	नक्	0.0203	नवौंग जम्पू पुत्र लूब संग सेरंग (८८/२)
341	89/1	निजी	ड्राई	0.0308	मंजुला डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय श्रीनिवास (८९/१)
342	89/2	निजी	ड्राई	0.0058	एम सी वेंकटेश पुत्र स्वर्गीय चिक्काहनुमानायक (८९/२)
343	90	निजी	ड्राई	0.0351	जी के अश्वथ पुत्र स्वर्गीय जे के केशवैयाशेट्टी

					(९०)
344	91/1	निजी	ड्राई	0.0303	मंजुला डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय श्रीनिवास (९१/१)
345	91/2	निजी	ड्राई	0.0165	जयम्मा डब्ल्यू / ओ स्वर्गीय कृष्णनायक राधा डी / ओ स्वर्गीय कृष्णनायक रत्न डी / ओ स्वर्गीय कृष्णनायक कुमार पुत्र / ओ स्वर्गीय कृष्णनायक एरणायक पुत्र / ओ स्वर्गीय कृष्णनायक (ऊपर के रूप में संयुक्त) (९१/२)
346	92/1	निजी	ड्राई	0.0022	जयम्मा डी/ओ हनुमनायका (९२/१)
347	92/2	निजी	ड्राई	0.0147	देवम्मा डब्ल्यू/ओ हनुमनायका (९२/२)
348	Road	सरकारी	गोवट	0.0036	कर्नाटक सरकार (मैसूर से मंगलुरु के बीच सड़क)
349	Road	सरकारी	गोवट	0.0514	कर्नाटक सरकार (मैसूर और मंगलुरु के बीच सड़क)
350	Road	सरकारी	गोवट	0.0118	कर्नाटक सरकार (मैसूर और मंगलुरु के बीच सड़क)
351	Road	सरकारी	गोवट	0.0015	कर्नाटक सरकार (मैसूर से मंगलुरु के बीच सड़क)
352	Village	निजी	ड्राई	0.0613	दस्तावेजों के अनुसार (ग्रामनामा)
गांव का नाम: मल्लाहल्ली					
353	143/2	निजी	ड्राई	0.2132	वी बी रमेश पुत्र बोरगौड़ा वी बी रघु पुत्र बोरगौड़ा कालेगौड़ा पुत्र बोरगौड़ा (१४३/२)
354	143/3	निजी	ड्राई	0.0822	वी बी रघु पुत्र बोरगौड़ा (१४३/३)
355	144/1	निजी	ड्राई	0.2747	देवममा W/O पुता (१४४/१)
356	144/2	निजी	ड्राई	0.2532	कलेगौड़ा पुत्र स्वर्गीय बोरगौड़ा रत्नम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय केम्पेगौड़ा अरुण कुमार पुत्र केम्पेगौड़ा (ऊपर के रूप में संयुक्त) (१४४/२)
357	144/3	निजी	ड्राई	0.1074	कलेगौड़ा पुत्र स्वर्गीय बोरगौड़ा (१४४/३)
358	145	निजी	ड्राई	0.3881	सन्ना S/O हलवा (१४५)

359	146/1	निजी	ड्राई	0.0632	शिवन्ना S/O लेट बोरा (१४६/१)
360	166	निजी	ड्राई	0.9295	थिम्मशेट्टी पुत्र गोविन्दशेट्टी वीवी रघु पुत्र स्वर्गीय बोरगौडा कालेगौडा पुत्र स्वर्गीय बोरगौडा रथनाम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय केम्पेगौडा अरुण कुमार पुत्र स्वर्गीय केम्पेगौडा वीवी रघु एस/ओ स्वर्गीय राम एस/वोब बोरेगोवाडा/ओ.ओ. स्वर्गीय बोरगौडा थिम्मशेट्टी पुत्र गोविंदशेट्टी (१६६)
361	22	निजी	ड्राई	0.1147	सेकंड शिवन्ना S/O हेम्पेगौडा फर्स्ट करियप्पा S/O हेम्पेगौडा (२२)
362	28	निजी	ड्राई	0.103	सार्करी गोमाला दोड्डापैयाह पुत्र सन्नायाह चैन्नम्मा डब्ल्यू/ओ बोम्मैया चंद्रैया पुत्र करियायाह रवि पुत्र केम्पैया थिमैयाह पुत्र जावरैह नागराजू पुत्र दोदाबोवी सवम्मा डब्ल्यू/ओह ओ सनकलैयाह दसैयाह पुत्र यालाकैयाह स्वामीह पुत्र ओ यालाकैया सुब्बैया पुत्र सनायाह थिमैयाह पुत्र कलैह नागम्मा डब्ल्यू/ओ थिमैयाह (ऊपर के रूप में संयुक्त) पुत्तैह पुत्र सिद्धैह देवम्मा वा (जो) शिवानंद पुत्र / ओ जे लिंगप्पा प्रेमा डब्ल्यू / ओ शिवानंद (ऊपर के रूप में संयुक्त) जवारैया पुत्र / ओ सिंगरैया कलाम्मा डब्ल्यू / ओ स्वर्गीय सन्नाबोम्मैयाह वीरभद्र पुत्र / स्वर्गीय सनाबोम्मैयाह देवीराम स / ओ स्वर्गीय सना अशमा बोम्मै (जोना) सना (२८)
363	32	अन्य(गोवत/प्राइवेट)	गोवत/ड्राई	0.5907	सरकार गोमाला शिवन्ना पुत्र जावरेगौडा भागीरथी डब्ल्यू / ओ शिवन्ना (ऊपर के रूप में संयुक्त) मंजुनायका पुत्र शिवन्ननायका मंजम्मा डब्ल्यू / ओ मंजुनायका (ऊपर के रूप में संयुक्त) सिद्देगौडा एस / ओ संम्मा (सन्मा, डब्ल्यू) सिद्देगौडा एस / ओ संम्मा (संक्रमा) सुब्बैया पुत्र सन्नाय्या पुत्तम्मा डब्ल्यू/ओ मदनयका पुत्तमदानायक पुत्र मदनयका (ऊपर संयुक्त रूप से संयुक्त) चनम्मा पुत्र बोम्मैया रमैया पुत्र यालाकायाह जयम्मा डब्ल्यू/ओ दसैया सिद्धैह पुत्र रमैया लक्षम्मा डब्ल्यू/ओ नागराजू कलम्मा

					डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय सन्नाबोमैयाह वीरभद्रा स/ओ स्वर्गीय सन्नाबोमैयाह दीविरम्मा डा/जो लांत महान सन्नाबो अ) W/O स्वर्गीय Ningegowda Mahadevamma S/O स्वर्गीय Ningegowda (ऊपर के रूप में संयुक्त) (३२)
364	33/1	निजी	ड्राई	0.2024	भाग्यममा W/O लेट ननजप्पाशेट्टी रुफ्र नांजा शेट्टी गुरुरज्जु S/O लेट ननजप्पाशेट्टी रुफ्र नांजा शेट्टी मंजुनाथ S/O लेट ननजप्पाशेट्टी रुफ्र नांजा शेट्टी शमसुन्दर S/O लेट ननजप्पाशेट्टी रुफ्र नांजा शेट्टी जॉइंट एस अबोवे (३३/१)
365	33/2	निजी	ड्राई	0.2279	थामेगौडा S/O करिगौडा जयम्मा W/O लेट निंगगोडा महादेवा S/O लेट निंगगोडा ऊपर के रूप में संयुक्त (३३/२)
366	33/3	निजी	ड्राई	0.1736	राजम्मा W/O लेट सोमशेट्टी जगदीश S/O लेट सोमशेट्टी ऊपर के रूप में संयुक्त (३३/३)
367	33/4	निजी	ड्राई	0.0296	थिम्माशेट्टी S/O गोविंदाशेट्टी (३३/४)
368	34/3	निजी	ड्राई	0.0495	मल्ला S/O मादयः (३४/३)
369	34/4	निजी	ड्राई	0.0134	गौरम्मा W/O जवरनायका (३४/४)
370	37/1	निजी	ड्राई	0.1619	संनकालयः S/O कला (३७/१)
371	38/1	निजी	ड्राई	0.3404	ेश्वरा S/O निंगप्पा पुत्तम्मा W/O चाननेगौडा लक्ष्मम्मा W/O रामगोडा क य रंजीता डी ओ लेट योगांना क य संजय S/O माइनर गौरडिअन रंजीता क य डी ओ लेट योगांना ९जॉइंट एस अबोवे (३८/१)
372	39	निजी	ड्राई	0.5303	अनेगौडा पुत्र कलेगौडा कलम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय सिद्धप्पा जयम्मा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय सुब्बेगौडा भाग्य पुत्र स्वर्गीय कलेगौडा सुशीला पुत्र स्वर्गीय कालेगौडा रत्तम्मा डी/ओ स्वर्गीय कालेगौडा ललिताम्मा डी/ ओ स्वर्गीय कलेगौडा पुनीत कुमार पुत्र स्वर्गीय

					पुत्तराजू एचआर शशिरेखा डब्ल्यू / ओ स्वर्गीय गोविंदगौड़ा केजी जीवन कुमार एमजी नाबालिग गौरडियन मां एचआर शशिरेखा (ऊपर के रूप में संयुक्त) (३९)
373	40	निजी	ड्राई	0.8698	जयम्मा डब्ल्यू/ओ लेट सबवेगौड़ा प्रकाश पुत्र कलेगौड़ा जयम्मा डब्ल्यू/ओ सुब्बेगौड़ा भाग्य डी/ओ लेट कालेगौड़ा सुशीला डी/ओ लेट कालेगौड़ा रथनम्मा डी/ओ लेट कालेगौड़ा ललिताम्मा डी/ओ लागोवड़ा ललिताम्मा डी/ओ लागोवड़ा ललिताम्मा डी/ओ लागोवड़ा ललिथम्मा डी/ओ लागोवड़ा। स्वर्गीय कलेगौड़ा पुनीथ कुमार पुत्र स्वर्गीय पुत्तराजू एचआर शशिरेखा डब्ल्यू / ओ गोविंदगौड़ा केजी जीवन कुमार एमजी नाबालिग गौरडियन माता एचआर शशिरेखा (ऊपर के रूप में संयुक्त) (४०)
374	47/1	निजी	ड्राई	0.2952	हचैआहहशेट्टी S/O करिशेट्टी कमलाम्मा W/O लेट जवाराशेट्टी मंजू S/O लेट जवाराशेट्टी जॉइंट एस अबव सविता डी ओ लेट जवाराशेट्टी जॉइंट एस अबव गौरम्मा डी ओ लेट जवाराशेट्टी जॉइंट एस अबव जयम्मा W/O लेट शिवांणशेट्टी गणेशा S/O लेट शिवांणशेट्टी जॉइंट एस अबव शिकार रुफ़ सोमशेखर S/O लेट शिवांणशेट्टी जॉइंट एस अबव (४७/१)
375	47/2	निजी	ड्राई	0.2024	हचैआहहशेट्टी S/O करिशेट्टी कमलाम्मा W/O लेट जवाराशेट्टी मंजू S/O लेट जवाराशेट्टी जॉइंट एस अबव सविता डी ओ लेट जवाराशेट्टी जॉइंट एस अबव गौरम्मा डी ओ लेट जवाराशेट्टी जॉइंट एस अबव जयम्मा W/O लेट शिवांणशेट्टी गणेशा S/O लेट शिवांणशेट्टी जॉइंट एस अबव शिकार रुफ़ सोमशेखर S/O लेट शिवांणशेट्टी जॉइंट एस अबव (४७/२)
376	47/3	निजी	ड्राई	0.2713	जवाराशेट्टी S/O करिशेट्टी (४७/३)
377	50/1	निजी	ड्राई	0.3237	मलेगौड़ा S/O गंगेगौड़ा (५०/१)

378	50/2	निजी	ड्राई	0.0447	ताण्डवमूर्ति (५०/२)
379	50/4	निजी	ड्राई	0.1875	महादेवा S/O जवारप्पा (५०/४)
380	51	निजी	ड्राई	0.0021	मलेगौडा S/O गंगेगौडा (५१)
381	65/1	निजी	ड्राई	0.1595	नरसेगौडा S/O मलेगौडा (६५/१)
382	65/2	निजी	ड्राई	0.0862	भाग्यममा W/O स्वामी (६५/२)
383	67	निजी	ड्राई	1.3733	क टी महादेवा S/O क ग थम्मा म्यांमा W/O क टी अन्ना महादेवा S/O मरियप्पा मदममा W/O लेट सन्नगिडुगौडा गणेशा म ग माइनर गौरडिअन मदर मदममा जॉइंट एस अबोवे चंद्रा म ग माइनर गौरडिअन मदर मदममा जॉइंट एस अबोवे (६७)
384	68	निजी	ड्राई	0.1314	रहीम उन्नीसा डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय अब्दुल रऊफ उरुफ अब्दुल रफीक जमीद अहमद पुत्र स्वर्गीय अब्दुल रऊफ उरुफ अब्दुल रफीक नाहिद अहमद पुत्र स्वर्गीय अब्दुल रऊफ उरुफ अब्दुल रफीक खालिद अहमद स/ओ ला ऊफत अहद अब्दुल रऊफ उरुफ अब्दुल रफीक फर खान अहमद पुत्र स्वर्गीय अब्दुल रऊफ उरुफ अब्दुल रफीक ऊपर के रूप में संयुक्त (६८)
385	NALA	सरकारी	गोवट	0.1522	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या 67 313 और 68 312 के बीच हल्ला)
गांव का नाम: थथानाहल्ली					
386	10	निजी	वेट	0.0066	के सी परमेश एस/ओ के वी चिकन शेटी (१०)
387	22/2	निजी	वेट	0.0453	कृष्ण गौडा पुत्र स्वर्गीय कालेगौडा (२२/२)
388	22/3	निजी	वेट	0.0254	सी एस सदाशिवप्पा पुत्र स्वर्गीय सिद्धप्पा (२२/३)
389	23	सरकारी	गोमला	0.007	गायों के लिए गोमला (२३)

390	24/3	निजी	ड्राई	0.3188	एस जी गीता कुमारी डब्ल्यू/ओ एन कृष्णा (२४/३)
391	24/4	निजी	ड्राई	0.0588	योगेश के सो (२४/४)
392	24/5	निजी	ड्राई	0.0028	डी एस प्रसन्ना पुत्र डी के सन्नाराम गौड़ा (२४/५)
393	26	निजी	वेट	0.2583	के रमेश पुत्र कल्ला शेटी के रमेश माइनर गार्डियन अजिसनम्मा कल्ला शेटी पुत्र कल्ला शेटी जे सुरेश पुत्र जावरशेटी भास्करा के जी एस/ओ जावरशेटी भास्करा के जी जावरशेटी (२६)
394	27	निजी	वेट	0.5326	के आर रंगास्वामी पुत्र रंघैया शेटी (२७)
395	28	निजी	वेट	0.0301	जयम्मा डब्ल्यू/ओ लेट चेननेगौड़ा एच सी कुमारा एस/ओ लेट चेननेगौड़ा एच सी जगदीश एस/ओ लेट चेननेगौड़ा एच सी लोकेश एस/ओ लेट चेननेगौड़ा संयुक्त ऊपर के रूप में (२८)
396	37	निजी	वेट	0.1624	मुबफेरा यासीन डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय ज़मीर अहमद तबरेज़ अहमद पुत्र स्वर्गीय ज़मीर अहमद रुमान बेगम पुत्र स्वर्गीय ज़मीर अहमद संजीद बेगम स्वर्गीय ज़मीर अहमद समीन बेगम स/ओ अहते ज़मीर (४१/१)
397	38/1	निजी	ड्राई	0.1812	हक्की गौड़ा पुत्र निंगगौड़ा (३८/१)
398	38/2	निजी	वेट	0.2889	स्वामी शेटी पुत्र जावरशेटी (३८/२)
399	38/3	निजी	वेट	0.2069	के आर रंगास्वामी पुत्र रंघैया शेटी (३८/३)
400	39	निजी	वेट	0.4653	स्वामी शेटी पुत्र जावरशेटी स्वामी गौड़ा पुत्र जावरे गौड़ा किरनहल्ली (३९)
401	40	निजी	वेट	0.0926	बी डी शिवमूर्ति पुत्र डोरेस्वामी (४०)
402	41/1	निजी	वेट	0.0481	के आर रंगास्वामी पुत्र रंघैयाशेटी (४१/१)
403	48/1	निजी	वेट	0.0762	जयरामू पुत्र सन्नप्पा रामकृष्ण: पुत्र

					करियप्पा (४८/१)
404	50	निजी	वेट	0.5899	पुत्तथायम्मा एरम्मा डी/ओ स्वर्गीय एरैयाह मदम्मा डी/ओ स्वर्गीय एरैयाह चंद्रम्मा पुत्र स्वर्गीय एरैयाह कलाहैयाह पुत्र स्वर्गीय एरैयाह टी स्वामी एस/ओ स्वर्गीय एरैया संयुक्त रूप से ऊपर स्वामी के रूप में संयुक्त (५०)
405	52/1	निजी	ड्राई और वेट	0.0692	मोहम्मद रज़ा पुत्र मीर हुसैन (५२/१)
406	52/2	निजी	वेट	0.2504	मोहम्मद राज पुत्र मीर हुसैन (५२/२)
407	57	निजी	ड्राई	0.2339	पी सुरेश पुत्र रंगहैया (५७)
408	58/1	निजी	ड्राई	0.2616	मल्लेश पुत्र पुट्टन्नायाह: (५८/१)
409	58/2	निजी	ड्राई	0.128	कल्पना डब्ल्यू / ओ महादेव (५८/२)
410	58/3	निजी	ड्राई	0.1907	जवारम्मा डब्ल्यू / ओ स्वर्गीय लखैया शिवहैया टी एल एस / ओ स्वर्गीय लखैया रजैया (५८/३)
411	59/1	निजी	ड्राई	0.0375	अब्दुल गफ्फर पुत्र अब्दुल रहमान (५९/१)
412	60/1	निजी	ड्राई	0.4141	जबीउल्ला पुत्र मोहम्मद पाशा (६०/१)
413	60/2	निजी	ड्राई	0.2304	अब्दुल शेरिफ पुत्र जमाल शरीफ सब अब्दुल शेरिफ पुत्र जमाल शेरिफ शब (६०/२)
414	61/1	निजी	ड्राई	0.0024	अब्दुल शेरिफ पुत्र जमाल शरीफ शब (६१/१)
415	ROAD	सरकारी	गोवट	0.0889	कर्नाटक सरकार (बीच सर्वेक्षण संख्या 52 59 57 . में सड़क)
416	ROAD	सरकारी	गोवट	0.1277	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या 39 10 40 50 . के बीच में सड़क)

417	ROAD	सरकारी	गोवट	0.6299	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या 23 24 22 26 . के बीच सड़क)
			कुल	103.2714	

[फा. सं. NHAI/PIU-RMNG/14011/2018-19/NH-275/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 24th January, 2022

S.O. 306(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S. O. No. 388(E) Dated 27 JANUARY 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH275 on the stretch of land from Km 99.5 to Km 223.860 (Mysuru- Madikeri Section) in the district of MYSURU in the state of KARNATAKA.

And whereas the substance of the said notification has been published in "THE HINDHU " and " VIJAYA KARNATAKA " 10.02.2021 "under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling within the stretch of land from Km. 99.500 to Km. 223.860 (Mysuru - Madikeri section) of NH275 in the district of MYSURU in the state of KARNATAKA

State: KARNATAKA			District: MYSURU		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.:
1	2	3	4	5	6
Taluk: PERIYAPATNA					
Village: Alanahalli					
1	93/1	Private	NAK	0.0026	D C MOHAN S/O CHIKKANNASHETTI, K G PANDURANGA S/O JEEJANNASHETTI (JOINT AS ABOVE) BHU PA 93/1
Village: Aralikumari					
2	10	Government	Govt	0.7998	GOVERNMENT (TIBETAN

					SETTLEMENT) 10
3	4	Government	Govt	6.3706	GOVERNMENT (TIBETAN SETTLEMENT) 4
4	5	Government	Govt	3.0631	GOVERNMENT (TIBETAN SETTLEMENT) 5
Village: Doddahosuru					
5	40	Government	Govt	0.365	ON BEHALF OF CENTRAL GOVERNMENT TIBETIANS BASHA 40
6	46	Private	Dry	0.296	KAUSAR BHANU D/O LATE AMEER KHAN SAMIULLA KHAN S/O LATE AMEER KHAN SHFIULLA KHAN S/O LATE AMEER KHAN AZIZULLAKHAN S/O LATE AMEER KHAN KHALEEM UNNISA S/O LATE AMEER KHAN KABEERRULLA KHAN S/O AMEER KHAN NYAMATH ULLA KHAN S/O LATE AMEER KHAN JOINT AS ABOVE 46
7	47	Private	Dry	0.2342	JUBHEDABI W/O ISMAIYL KHAN 47
8	48/2	Private	DRY	0.4392	MAHADEVAPPA S/O LATE SHIVAIAH MARISWAMY S/O LATE SHIVAIAH CHANDRAKALA W/O LATE BASAVARAJU LAVANYA D/O LATE BASAVARAJU MANOJ KUMAR B S/O LATE BASAVARAJU (JOINT AS ABOVE) 48/2
9	49	Private	Dry	0.265	RAJEEYA BANU W/O RIYAZ 49
10	50	Private	dry	0.2943	SHEIKH ISMAIYL S/O ABDUL SABH 50
11	51/1	Private	Dry	0.0073	RUDRAMMA W/O LATE MAHADEVAPPA 51/1
12	51/2	Private	Dry	0.0902	SHAMBULINGAPPA S/O LATE PUTTASWAMAPPA AND LATE SIDHARAJAMMA 51/2
13	52/1	Private	Dry	0.1144	PUTTA S/O PUTTA 52/1
14	52/2	Private	Dry	0.5443	SAB JOHN SAB S/O MAHAMMUD BUDHEN SAB 52/2
15	52/3	Private	Dry	0.0567	LAKSHMI W/O RAMAIAH 52/3
16	52/4	Private	Dry	0.0083	VISHALAKSHI D/O RAMAIAH 52/4
17	52/5	Private	Dry	0.0219	BASAMMA W/O RAMAIAH

					52/5
18	53	Private	Dry	0.671	SWAMY S/O LATE NANJIAH KUMARA S/O LATE NANJIAH RAVI S/O LATE NANJIAH MANI D/O LATE NANJIAH RATHNA D/O LATE NANJIAH SAROJA D/O LATE NANJIAH JOINT AS ABOVE 53
19	54	Private	Dry	0.5898	NIJAMUDDIN SIDHIK S/O S A HALIM URUF S ABDUL HALIM ARIF GAJAY JOINT AS ABOVE BHUDHANA AND VIDHYADHANA 54
20	59	Private	Dry	0.0163	MAHAMMED ANWAR S/O LATE PEER SAB 59
21	60/1	Private	Dry	0.2405	RTC INFORMATION NOT AVAILABLE IN BHOOMI PORTAL 60/1
22	60/2	Private	Dry	0.1892	AJMATH KHAN S/O RASHEED KHAN 60/2
23	60/3	Private	Dry	0.0113	SHAKEER W/O NAJEER AHAMMED 60/3
24	60/4	Private	Dry	0.0641	THAJUN B W/O LATE RASUL SAB MEHARUNNISA W/O MAHAMMED ANWAR 60/4
25	60/5	Private	Dry	0.1208	THAJUN B W/O LATE RASUL SAB SYDHANI S/O LATE DHASTHAGIR SHAMINBHANU D/O LATE DHASTHAGIR (JOINT AS ABOVE) PARVEENBHANU D/O LATE DHASTHAGIR (JOINT AS ABOVE) ISHRATH S/O LATE DHASTHAGIR (JOINT AS ABOVE) PURMATH S/O LATE DHASTHAGIR (JOINT AS ABOVE) 60/5
26	61	Private	Dry	3.9007	JAYAMMA W/O LATE CK MADHEVAPPA ERAMMA W/O CHANDHRASHEKAR S ERAPPA S/O SHIVAPPA CHANNABASAMMA W/O CHIKKAMADAPPA L C LINGARAJAPPA S/O CHIKKAMADAPPA L C GURUBASAPPA S/O CHIKKAMADAPPA PARVATHAMMA W/O M N NAGESH PALAKSHA S/O M N RAJU 61
27	62	Private	Dry	4.4584	KUMARI D/O LATE CHANDRAPPA RAJU S/O ANNAIAH D M SHEKHAR S/O MARIYAPPA KUMARSWAMY S/O CHENNAVERAPPA RAJU THIMMAIAH NAGEENA BEGAM M H NASRULLA S/O H MOHAMMED

					62
28	Road	Government	Govt	0.0089	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 61
29	Road	Government	Govt	0.6201	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN KUSHALNAGAR AND LINGAPURA
	Village: Gollarahosalli				
30	1	Government	DRY	0.2942	GOVERNMENT (TIBETAN SETTLEMENT) 1
31	21	Government	DRY	1.7246	GOVERNMENT (TIBETAN SETTLEMENT) 21
32	25 Pond	Government	POND	0.315	GOVERNMENT (TIBETAN SETTLEMENT) 25 Pond
33	29	Government	DRY	0.7331	GOVERNMENT (TIBETAN SETTLEMENT) 29
34	4	Government	Dry	0.6186	GOVERNMENT (TIBETAN SETTLEMENT) 4
35	5	Government	DRY	0.7477	GOVERNMENT (TIBETAN SETTLEMENT) 5
36	8	Government	Dry	0.6636	GOVERNMENT (TIBETAN SETTLEMENT) 8
37	9	Government	DRY	1.0837	GOVERNMENT (TIBETAN SETTLEMENT) 9
	Village: Handiguddakavalu				
38	2	Common(Govt/Private)	Dry	4.3456	SARKARI KHARABU (TIBETAN SETTLEMENT) 2
39	3	Government	DRY	2.2351	SARKARI KHARABU (TIBETAN SETTLEMENT) 3
40	Road	Government	DRY	0.0059	Government of karnataka Road
	Village: Harave Mallarajapattana				
41	11/12	Private	DRY	0.0471	H T RAJEGOWDA S/O THIMMEGOWDA HEMMIGE 11/12
42	11/14	Private	DRY	0.0025	LEELAVATHI W/O SHIVAMURTHY 11/14
43	11/2	Private	DRY	0.1585	H T PRATHEEP S/O THIMMEGOWDA HEMMIGE 11/2
44	12	Common(GOVT/PRIV ATE)	GOVT/DR Y	0.1962	SSARKARI BEELU A S SUNANDAMMA W/O SWAMY H K KAMALAMMA W/O

					LATE RAMEGOWDA RAMAKRISHNEGOWDA S/O MUDDEGOWDA DHANARAJU S/O KALAI AH GOWRAMMA W/O LATE PUTTARAJEGOWDA MAHADEVA S/O LATE PUTTARAJEGOWDA THIMMEGOWDA S/O LATE PUTTARAJEGOWDA KAVITHA D/O LATE PUTTARAJEGOWDA (JOINT AS ABOVE) DANARAJU S/O LATE KALAI AH RATHNAMMA W/O DHANARAJ (JOINT AS ABOVE) H L KALEGOWDA S/O LATE LAKSHMEGOWDA 12
45	14	Private	DRY	3.233	K V NAGARAJU S/O T VENTATEGOWDA H V ANANTHARAM SINGH S/O H S VASUDEVASING ABDHUL BGASHA S/O USAF RAUTHAAR S RAMEGOWDA S/O SANNA TIMMEGOWDA SURESHA S/O SANNATHIMMEGOWDA RAJEGOWDA S/O SANNATHIMMEGOWDA SURESH S/O SHIVANNE GOWDA PUTTASWAMI GOWDA S/O DODDEGOWDA RAJEGOWDA S/O KARI GOWDA 14
46	15	Private	DRY	0.7633	K T SOME GOWDA S/O THIMMEGOWDA 15
47	16	Private	DRY	0.9046	K T SOME GOWDA S/O THIMMEGOWDA 16
48	17	Government	COLLEGE	0.2095	GOVERNMENT FIRST GRADE COLLEGE BUILDING 10 ACRES SANCTIONED BY GOVERNMENT 17
49	28/1	Private	DRY	0.4921	MANGALA W/O NAGARAJU 28/1
50	28/2	Private	DRY	0.061	CHIKKAVEERE GOWDA S/O KARI GOWDA SWAMY GOWDA S/O KARI GOWDA 28/2
51	29/1	Private	WET	0.2236	SANNEGOWDA VENKATEGOWDA B S REVANNA S/O SANNE GOWDA GOVERNMENT 29/1
52	29/2A	Private	WET	0.0775	NAGARAJU S/O VENKATEGOWDA PARVATHAMMA W/O KAMEGOWDA GOVERNMENT 29/2A
53	30	Private	DRY	0.0404	NAGARAJU S/O VENKATEGOWDA,SANNEGOWDA S/O VENKATEGOWDA 30
54	31/10	Private	DRY	0.2831	GANGAMALAMMA D/O

					MILARASHETTY 31/10
55	ROAD	Government	GOVT	0.645	KARNATAKA SARKARA ROAD IN BETWWEN PERIYAPATANA AND THIMAKHAPURA VILLAGE
56	ROAD	Government	GOVT	0.0204	KARNATAKA SARKARA ROAD IN SURVEY NO 12
	Village: Harilapura				
57	1/3	Private	DRY	0.0026	RANGASWAMY S/O LATE VENKATAPPA 1/3
58	113/5	Private	DRY	0.0355	MAHADEVA URUF MADEGOWDA S/O LATE THAMMEGOWDA 113/5
59	113/6	Private	DRY	0.005	SWAMYGOWDA URUF SOMEGOWDA S/O LATE THAMMEGOWDA 113/6
60	118/1	Private	DRY	0.2009	JAVARAMMA W/O LATE CHIKKAIAH 118/1
61	118/2	Private	DRY	0.0864	SUMA W/O LATE KRISHNASHETTY 118/2
62	119/1	Private	DRY	0.1723	MAHESHA S/O ANNEGOWDA 119/1
63	119/2	Private	DRY	0.1558	MAHESHA S/O ANNEGOWDA 119/2
64	120	Private	DRY	0.1426	PARVATHI W/O LOKESH K 120
65	121/1	Private	DRY	0.1517	BASAVARAJU S/O SIDHEGOWDA 121/1
66	121/2	Private	DRY	0.1214	SYDHA W/O LATE AMEERSABH VAJEER AHAMAUD S/O AMEERSHAB NAJEER AHAMAUD S/O LATE AMEERSHAB SHAFI AHAMAUD S/O LATE AMEERSHAB PARVIN THAJ D/O LATE AMEERSHAB JAVID AHAMAD S/O LATE AMEERSHAB JOINT AS ABOVE 121/2
67	122	Private	DRY	0.1043	ABDUL AJJED S/O EYAPAD SABH MOHAMMUD IBRAHIM S/O LATE SABUSABH AMIR JHAN S/O LATE SABUSHAB NAJMMUNISSA W/O LATE NAJEER AHAMUD PARVIN BANU W/O LATE VAJEER AHAMUD JAHEER AHAMUD S/O LATE SABUSABH BASHEER AHAMUD S/O LATE SABUSABH JOINT AS ABOVE 122
68	123/3	Private	DRY	0.1514	PRAKASH S/O SHIVAPPA KIRANELLI 123/3
69	128/2	Private	DRY	0.0452	VASUDEVASINGH S/O SHAMSINGH 128/2
70	128/3	Private	DRY	0.0141	RAMEGOWDA S/O BIJJEGOWDA

					128/3
71	131/1	Private	DRY	0.1373	RATHNABAYI W/O BABUSINGH B LAKSHMANSINGH S/O H L BALAJISINGH 131/1
72	131/2	Private	DRY	0.1917	NARASEGOWDA S/O THIMMEGOWDA PA KRISHNASINGH S/O MANASINGH 131/2
73	131/4	Private	DRY	0.142	LEELABAYI W/O LATE H L GANGARAO SINGH 131/4
74	131/5	Private	DRY	0.1386	G RAJASINGH S/O LATE GOVINDHASINGH 131/5
75	132/3	Private	DRY	0.0025	TULASIDASAPPA S/O APPAJIGOWDA SHIVARAO MINORGAURDIAN MOTHER SAKAMMA 132/3
76	134/8	Private	DRY	0.4024	TULASIDASAPPA S/O APPAJIGOWDA 134/8
77	138	Private	DRY	0.3841	H C LOKESHA S/O CHANNEGOWDA CHALUVEGOWDA S/O THIMMAIAH 138
78	139	Private	DRY	0.0894	NAGARAJU S/O LATE SIDDEGOWDA 139
79	140/3	Private	DRY	0.0811	RAMEGOWDA S/O THAMMEGOWDA 140/3
80	140/4	Private	DRY	0.0636	SOMAPRABHA W/O RAMAKRISHNA 140/4
81	142/2	Private	DRY	0.2179	PARAMESHA S/O LATE MOGANNEGOWDA 142/2
82	143/1	Private	DRY	0.2045	H R KESHAVAMURTHI S/O LATE RANGASHETTY K R KESHAVAMURTHI S/O LATE RANGASHETTY D R SHREEDHAR S/O LATE RANGASHETTY JOINT AS ABOVE 143/1
83	149/1A1	Private	DRY	0.1715	GOWRAMMA W/O RANGASWAMY 149/1A1
84	16/2	Private	DRY	0.1121	NINGAMMA W/O LATE THAMMEGOWDA BHASKAR S/O LATE THAMMEGOWDA YASHODHA D/O LTETHAMMEGOWDA H T CHANDRU S/O LATE THAMMEGOWDA JOINT AS ABOVE 16/2
85	16/3	Private	DRY	0.0475	KRISHNA C S/O LATE RAJEGOWDA 16/3
86	17/4	Private	DRY	0.1944	SIDHEGOWDA S/O KALEGOWDA 17/4
87	19	Private	DRY	0.3061	SHREE ESHWARA DEVASTHANA

					TRUST 19
88	20/2	Private	DRY	0.1641	CHALUVEGOWDA S/O LATE BASAVEGOWDA INDHRAMMA W/O LATE MAHADEVEGOWDA VYRAMUDI S/O LATE BASAVEGOWDA NAGEGOWDA S/O LATE BASAVEGOWDA SHIVANNA S/O LATE BASAVEGOWDA 20/2
89	20/3	Private	DRY	0.1163	H M PUTTEGOWDA S/O MARIYAPPA 20/3
90	21	Private	DRY	0.4869	RAMAKRISHNA S/O SIDHEGOWDA LAKSHMAMMA W/O KULLEGOWDA SIDHAMMA W/O LATE THAMMEGOWDA RAVI S/O THAMMEGOWDA SHANTHAMMA W/O LATE JAGADESH JOINT AS ABOVE MANJUNTHA S/O RAJU URUF RAJEGOWDA NAGARAJU S/O JAVARAPPA H M PUTTEGOWDA S/O MARIYAPPA DEVEGOWDA S/O SANNADYAVAIAH 21
91	22/2	Private	DRY	0.0103	DEVEGOWDA S/O SANNARAMEGOWDA 22/2
92	22/3	Private	DRY	0.369	PUTTEGOWAD S/O LATE THAMMANNEGOWDA 22/3
93	22/4	Private	DRY	0.238	MAHADEVA S/O LATE MOGANNEGOWDA 22/4
94	23/5	Private	DRY	0.0315	KARAGAMMA W/O SANNAGOWDASHETTY 23/5
95	28/1	Private	DRY	0.1273	RAMEGOWDA S/O SIDHEGOWDA 28/1
96	28/2	Private	DRY	0.1147	RAMEGOWDA S/O SIDHEGOWDA 28/2
97	29	Private	DRY	0.0025	RAJASHEKARA S/O MOGANNEGOWDA 29
98	33/1	Private	DRY	0.2701	KAMALAMMA W/O KRISHNEGOWDA 33/1
99	33/12	Private	DRY	0.1214	RACHEGOWDA S/O LATE SIDHEGOWDA 33/12
100	33/13	Private	DRY	0.2459	MAHADEVI W/O LATE MAHADEVA URUF MADHEGOWDA 33/13
101	33/2	Private	DRY	0.3902	SWAMY S/O KALEGOWDA 33/2
102	35/1	Private	DRY	0.0733	SANNAPUTTEGOWDA S/O

					KALEGOWDA 35/1
103	35/10	Private	DRY	0.0715	PUTTEGOWDA S/O KARIGOWDA 35/10
104	35/11	Private	DRY	0.0729	NAGESHA S/O LATE KARIGOWDA 35/11
105	35/12	Private	DRY	0.0723	SWAMYGOWDA S/O DHYAVEGOWDA 35/12
106	35/13	Private	DRY	0.0745	JAYALAKSHMI D/O JAGANATHA 35/13
107	35/2	Private	DRY	0.0099	DEVARASEGOWDA S/O KALEGOWDA 35/2
108	35/9	Private	DRY	0.0748	THAMMEGOWDA S/O KARIGOWDA 35/9
109	36	Private	DRY	0.2008	B SWAMY S/O BIJEGOWDA 36
110	5/10	Private	DRY	0.0455	CHANDREGOWDA S/O JAVAREGOWDA 5/10
111	5/11	Private	DRY	0.0736	CHANDREGOWDA S/O JAVAREGOWDA 5/11
112	5/14	Private	DRY	0.0093	PUTTASWAMY S/O THAMMANNEGOWDA 5/14
113	5/15	Private	DRY	0.0785	SWAMYGOWDA S/O THAMMEGOWDA 5/15
114	5/16	Private	DRY	0.0918	PUTTEGOWDA S/O LATE THAMMEGOWDA 5/16
115	5/7	Private	DRY	0.0375	KUMARA S/O JAVAREGOWDA 5/7
116	5/9	Private	DRY	0.0439	KUMARA S/O JAVAREGOWDA 5/9
117	6	Private	DRY	0.2753	H C JAGADEESH S/O CHANNEGOWDA 6
118	Nala	Government	Governemnt	0.2287	GOVERNMENT OF KARNATAKA HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 33 AND KAMPALAPURA VILLAGE BOUNDRY
119	Road	Government	Governemnt	0.04	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 1 AND 5
	Village: Hemmige				
120	11/1	Private	FARM	0.0406	H R RAJEGOWDA S/O RAJEGOWDA 11/1
121	11/2	Private	FARM	0.0381	SAROJAMMA W/O JAVAREGOWDA 11/2
122	11/3	Private	FARM	0.0075	RAJEGOWDA S/O PUTTAMMA VENKATEGOWDA RAMEGOWDA (JOINT AS ABOVE)

					11/3
123	12	Private	WET	0.0029	RAJEGOWDA S/O KALEGOWDA SANNAMALLAIAH S/O JAVARAIAH 12
124	120	Common(GOVERNMENT/PRIVATE)	KHARABU /DRY	0.9127	PREMAMMA W/O BASAVARAJEGOWDA LAKSHMAMMA W/O BASAVARAJU H K SWAMY S/O KALEGOWDA 120
125	126	Private	DRY	0.5769	RAMEGOWDA H L S/O LAKSHMEGOWDA CHANDREGOWDA S/O LAKSHMEGOWDA SANNEGOWDA S/O RAJEGOWDA KAMALAMMA W/O PUTTEGOWDA 126
126	127	Private	DRY	0.3258	THIMMEGOWDA H D NAGARAJEGOWDAS/O DASEGOWDA THIMMARAYIGOWDA DASEGOWDA VENKATEGOWDA (JOINT AS ABOVE) LAKSHMAMMA W/O PUTTEGOWDA NAGEGOWDA S/O DASEGOWDA THIMMEGOWDA S/O LATE DASEGOWDA THIMMEGOWDA PUTTEGOWDA S/O DASEGOWDA SANNAMMA W/O THIMMEGOWDA GOWRAMMA W/O LATE HONNEGOWDA SATHISHA S/O LATE HONNEGOWDA SANDESHA S/O LATE HONNEGOWDA (JOINT AS ABOVE) GOWRAMMA W/O LATE HONNEGOWDA SATHISHA S/O LATE HONNEGOWDA SANDESHA S/O LATE HONNEGOWDA (JOINT AS ABOVE) VENKATEGOWDA H D RAJASHEKHARA S/O DASEGOWDA PREMAMMA W/O DASEGOWDA SANNAMMA W/O THIMMEGOWDA 127
127	127/3	Private	DRY	0.0079	AS PER DOCUMENTS (RTC NOT AVAILABLE) 127/3
128	127/4	Private	DRY	0.0161	H D NAGARAJEGOWDA S/O DASEGOWDA 127/4
129	13	Private	WET	0.0915	RAJEGOWDA S/O KAMALAMMA CHANDRAMMA W/O CHIKKANNEGOWDA SWAMYGOWDA S/O PA MARIGOWDA KARIGOWDA S/O LATE LAKSMEGOWDA 13
130	132	Private	DRY	0.3572	BASAVARAJEGOWDA S/O SUBBEGOWDA BASAVARAJEGOWDA S/O SUBBEGOWDA BASAVARAJEGOWDA S/O SUBBEGOWDA PUTTAMMA W/O H P KRISHNEGOWDA BASAVARAJEGOWDA S/O

					SUBBEGOWDA 132
131	133	Private	DRY	0.0562	BASAVARAJEGOWDA S/O SUBBEGOWDA BASAVARAJEGOWDA S/O SUBBEGOWDA SHIVANNA S/O KAMALAMMA 133
132	135/1	Private	DRY	0.5129	GOWRAMMA W/O LATE PUTTARAJEGOWDA MAHADEVA S/O LATE PUTTARAJEGOWDA THIMMEGOWDA S/O LATE PUTTARAJEGOWDA KAVITHA D/O LATE PUTTARAJEGOWDA (JOINT AS ABOVE) 135/1
133	14/1	Private	WET	0.3574	KAMALAMMA W/O RAJEGOWDA 14/1
134	14/2	Private	WET	0.0022	RAJEGOWDA S/O PUTTAMMA RAMEGOWDA PARVATHAMMA W/O LATE VENKATEGOWDA MADEGOWDA S/O LATE VENKATEGOWDA BASAVEGOWDA S/O LATE VENKATEGOWDA BHAGYA D/O LATE VENKATEGOWDA SHREENIVASA S/O LATE VENKATEGOWDA JAYALAKSHMI D/O LATE VEMKATEGOWDA PREMA D/O LATE VENKATEGOWDA INDRA D/O LATE VENKATEGOWDA (JOINT AS ABOVE) 14/2
135	15	Private	WET	0.0423	MAYIGOWDA S/O KARIGOWDA THIMMEGOWDA S/O DASEGOWDA 15
136	21/10	Private	DRY	0.038	RAJEGOWDA S/O PUTTAMMA VENKATEGOWDA RAMEGOWDA (JOINT AS ABOVE) 21/10
137	21/11	Private	DRY	0.0405	H R RAJEGOWDA S/O RAJEGOWDA 21/11
138	21/12	Private	DRY	0.0836	SAROJAMMA W/O JAVAREGOWDA 21/12
139	21/15	Private	DRY	0.0177	H R RAJEGOWDA S/O RAJEGOWDA 21/15
140	22	Government	DRY / KARABU	0.0634	GOVERNMENT KHARABU 22
141	23/1	Private	DRY	0.0903	THIMMEGOWDA S/O DASEGOWDA 23/1
142	23/2	Private	DRY	0.1691	H D NAGARAJEGOWDA S/O DASEGOWDA 23/2
143	41(LAKE)	Government	LAKE	0.303	GOVERNMENT POND 41
144	42/1	Private	DRY	0.1365	THAMMEGOWDA S/O SANNEGOWDA

					42/1
145	42/2	Private	DRY	0.2601	KALEGOWDA SANNEGOWDA S/O LAKSHMAMMA 42/2
146	43	Private	DRY	0.4415	THAMMANNA SHETTY KRISHNASHETTY S/O SHETTAPPA ANU D/O NAGEGOWDA 43
147	53(POND)	Government	KHARABU	0.0195	GOVERNMENT KHARABU 53
148	54	Private	DRY	0.9439	VENKATAMMA W/O LATE GOVINDEGOWDA SHIVEGOWDA S/O LATE KALEGOWDA (JOINT AS ABOVE) THIMMEGOWDA S/O KUNTEGOWDA KAMALAMMA W/O LATE CHANDREGOWDA MANIKANTA M G LATE CHANDREGOWDA ABHISHEK M G S/O LATE CHANDREGOWDA (JOINT AS ABOVE) RATHNAMMA W/O LATE APPUGOWDA H A SHANKAR S/O LATE APPUGOWDA LAKSHMI D/O LATE APPUGOWDA H A SAVITHA D/O LATE APPUGOWDA POORINIMA D/O LATE APPUGOWDA (JOINT AS ABOVE) 54
149	56	Private	DRY	0.7128	PUTTAMMA W/O LATE LAKKAIAH JAYAMMA D/O LATE LAKKAIAH KUMARA S/O LATE LAKKAIAH GOWRAMMA D/O LATE LAKKAIAH GANESHA S/O LATE LAKKAIAH YASHODHA D/O LATE LAKKAIAH SHIVANNA S/O LATE LAKKAIAH MANJUNATHA S/O LATE LAKKAIAH LOKESHA S/O LATE LAKKAIAH (JOINT AS ABOVE) JAVARAIAH S/O LATE HUCHAIAH KALAIAH S/O HUCHAIAH PUTTAMMA W/O LATE LAKKAIAH JAYAMMA D/O LATE LAKKAIAH KUMARA S/O LATE LAKKAIAH GOWRAMMA D/O LATE LAKKAIAH GANESHA S/O LATE LAKKAIAH YASHODHA D/O LATE LAKKAIAH SHIVANNA S/O LATE LAKKAIAH MANJUNATHA S/O LATE LAKKAIAH LOKESHA S/O LATE LAKKAIAH (JOINT AS ABOVE) JAVARAIAH S/O HUCHAIAH KALAIAH S/O HUCHAIAH PUTTAMMA W/O LATE LAKKAIAH JAYAMMA D/O LATE LAKKAIAH KUMARA S/O LATE LAKKAIAH GOWRAMMA D/O LATE LAKKAIAH GANESHA S/O LATE LAKKAIAH YASHODHA D/O LATE LAKKAIAH SHIVANNA S/O LATE LAKKAIAH MANJUNATHA S/O LATE LAKKAIAH LOKESHA S/O LATE LAKKAIAH (JOINT AS ABOVE) 56

150	57/1	Private	DRY	0.0187	MALIGOWDA S/O MOTEGOWDA RAJEGOWDA S/O MOTEGOWDA 57/1
151	61/4	Private	DRY	0.0231	APPUGOWDA S/O KUNTEGOWDA THIMMEGOWDA S/O KUNTEGOWDA KAMALAMMA W/O LATE CHANDREGOWDA MANIKANTA M G LATE CHANDREGOWDA ABHISHEK M G LATE CHANDREGOWDA (JOINT AS ABOVE) 61/4
152	61/6	Private	DRY	0.0029	SHIVEGOWDA S/O LATE KALEGOWDA 61/6
153	ROAD	Government	GOVT	0.449	KARNATAKA SARKARA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 43 42 56 AND 61
154	ROAD	Government	GOVT	0.07	KARNATAKA SARKARA ROAD IN SURVEY NO 120
	Village: Hunasavadi				
155	13	Government	Thopu	0.0424	THOPU 13
156	14	Government	Graveyard	0.0222	GRAVE YARD 14
	Village: Kailasapura				
157	12	Government	DRY	0.7038	Government (TIBETAN SETTLEMENT) 12
158	9	Government	DRY	0.0096	Government (TIBETAN SETTLEMENT) 9
159	Nala	Government	Govt	0.1112	Nala 12
160	Road	Government	Govt	0.0367	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 9 AND 12
	Village: Kampalapura				
161	146	Private	DRY	0.1875	K S SOMASHEKARAPPA S/O LATE NANJUNDAPPA 146
162	147/1	Private	DRY	0.2569	K S LOKESHA S/O SIDDEGOWDA KAMPALAPURA 147/1
163	147/2	Private	DRY	0.102	K S LOKESH S/O SIDDEGOWDA 147/2
164	147/3	Private	DRY	0.0501	K S LOKESH S/O SIDDEGOWDA 147/3
165	147/4	Private	DRY	0.1105	LAKSHMAMMA W/O SIDDEGOWDA 147/4
166	147/6	Private	DRY	0.3549	PUTTABORAMMA W/O THAMMEGOWDA 147/6
167	149	Private	DRY	0.1425	RAMEGOWDA S/O S KALEGOWDA

					SIDDEGOWDA S/O S KALEGOWDA 149
168	150	Private	WET	0.03	NANJAMMA D/O LATE DYAVAJAMMA MALLAPPA S/O LATE THAMMANNA RAJANNA S/O LATE THAMMANNA GOWRAMMA D/O LATE THAMMANNA CHANDRAMMA W/O LATE MAHADEVA LOKESHA S/O LATE THAMMANNA JOINT AS ABOVE 150
169	151/1	Private	DRY	0.2914	K S LOKESHA S/O SIDDEGOWDA 151/1
170	151/4	Private	DRY	0.0627	K T SOMASHEKARAIH S/O K S THAMMAIAH 151/4
171	152/1	Private	DRY	0.2144	SHEELA K R W/O LOKESHA K S 152/1
172	153	Government	DRY	0.0106	SARKARI GOMALA AND GRAVE YARD 153
173	154	Government	DRY	0.0092	SARKARI GOMALA 154
174	169/1	Private	DRY	0.4047	JAYAMMA W/O LATE K K THAMMEGOWDA 169/1
175	170	Private	WET	0.01	LAKSHMAMMA D/O SANNAMMA 170
176	189	Private	DRY	0.01	CHANDRASHEKARA S/O JAVAREGOWDA KUMARA S/O MALLAPPA SIDDEGOWDA S/O KALEGOWDA 189
	Village: Kandegala				
177	120/6	Private	Dry	0.152	K M POORNIMA W/O K P PUTTASWAMY KANDEGALA 120/6
178	120/7	Private	Dry	0.0261	K M POORNIMA W/O K P PUTTASWAMY KANDEGALA 120/7
179	120/9	Private	DRY AND FARM	0.1513	VENKATESH S/O SANNAHAIDHA K M POORNIMA W/O K P PUTTASWAMY KANDEGALA 120/9
180	122/2	Private	Dry	0.0658	THAMMEGOWDA S/O CHIKKEGOWDA 122/2
181	122/3	Private	Dry	0.3883	NAGARATHNAMMA W/O ERAIAH 122/3
182	123	Private	WET	0.4006	K C SHIVANNA S/O S M CHANNAPPA CHANNAPPA S/O CHALUVEGOWDA K T LAKKAPPA S/O THAMMAIAH CHANNAPPA S/O CHALUVEGOWDA CHANNAPPA S/O CHALUVEGOWDA K S LOKESH S/O SHINGAIAH SOMANNA

					S/O JAVARAPPA K C CHANNAKESHAVA S/O S M CHANNAPPA 123
183	127/1	Private	Dry	0.3927	K H SHIVANNA S/O HUCHAIAH 127/1
184	127/2	Private	Dry	0.306	PUTTAMMA W/O LATE KARIYIAH JAYAMMA D/O LATE KARIYIAH SURESH S/O LATE KARIYIAH MANJUNATHA S/O LATEKARIYIAH RAVI S/O LATE KARIYIAH (JOINT AS ABOVE) 127/2
185	128	Private	Dry	0.61	KAVERAMMA W/O LATE KULLAIAH PRAMILA D/O LATE KULLAIAH NAVEENA S/O LATE KULLAIAH (JOINT AS ABOVE) K S YATHIRAJEGOWDA S/O SANNATHIMMEGOWDA S M MEENAKSHI W/O K S YATHIRAJEGOWDA KANDEGALA GAYATHRI D/O LATE DYAVAIAH PUTTAMMA W/O LATE DYAVAIAH SHIVANNA S/O LATE DYAVAIAH RATHNAMMA D/O LATE DYAVAIAH (JOINT AS ABOVE) PRATHIPA K D/O ANNAIAH 128
186	129/5	Private	dry	0.0606	KAVERAMMA W/O LATE KULLAIAH PRAMILA D/O LATE KULLAIAH NAVEENA S/O LATE KULLAIAH (JOINT AS ABOVE) 129/5
187	130/1	Private	Dry	0.0258	THAMMEGOWDA S/O CHIKKEGOWDA 130/1
188	130/3	Private	Dry	0.0474	K S SHIVANNA S/O SANNATHIMMEGOWDA 130/3
189	138	Private	Dry	1.0423	HUCHAPPA S/O RAMEGOWDA ANNAIAH S/O RAMEGOWDA PUTTANNAIAH S/O ANNAIAH 138
190	151	Private	FARM	0.0235	K VENKATEGOWDA S/O KARIYAPPA NAGARATHNAMMA W/O ERAIAH HUCHAIAH S/O KALAIAH DEVAMMA W/O K H SHIVANNA SHIVAPRASAD S/O LATE K SWAMY SHIVAMMA W/O JAVARAIAH CHELUVAIAH S/O CHELUVAIAH K VENKATEGOWDA S/O KARIYAPPA JAYAMMA W/O LATE K SWAMY SHIVAPRASAD S/O LATE K SWAMY K PAVITHRA D/O LATE K SWAMY (JOINT AS ABOVE) PUTTAMMA W/O LATE DYAVAIAH RATHNAMMA D/O LATE DYAVAIAH SHIVANNA S/O LATE DYAVAIAH GAYATHRI D/O LATE DHYAIAH

					(JOINT AS ABOVE) PUTTAMMA W/O LATE KARIYALAH JAYAMMA D/O LATE KARIYALAH SURESH S/O LATE KARIYALAH MANJUNATHA S/O LATE KARIYALAH RAVI S/O LATE KARIYALAH (JOINT AS ABOVE) JAYARAMU S/O LATE HUCHALAH CHANDRAMMA D/O LATE HUCHALAH KALAMMA D/O LATE HUCHALAH K H VIJAYAKUMARA S/O LATE HUCHALAH (JOINT AS ABOVE) 151
191	152	Private	Dry	0.112	RAVI S/O ANNAIAH 152/2
192	154/3	Private	DRY AND FARM	0.3938	K T LOKSH S/O THAVAREGOWDA K T SHREENIVASA S/O THAVAREGOWDA SIDDAPPA S/O HUCHALAH SANNATHAYAMMA W/O SIDDAPPA SHYLAJA W/O LATE K T NAGARAJU SIDDAPPA S/O HUCHALAH SANNATHAYAMMA W/O SIDDAPPA K T SHREENIVASA S/O JAVAREGOWDA K T LOKESH SHYLAJA W/O LATE K T NAGARAJU KHARABU KHARABU 154/3
193	155/8	Private	DRY AND WET	0.0135	NINGAMMA W/O LAKSHMEGOWDA 155/8
194	155/9	Private	DRY AND WET	0.1138	NINGAMMA W/O LAKSHMEGOWDA YASHODHAMMA D/O LATE LAKSHMEGOWDA RAJEGOWDA S/O LATE LAKSHMEGOWDA JAVAREGOWDA S/O LATE LAKSHMEGOWDA MANJULA D/O LATE LAKSHMEGOWDA NINGARAJU S/O LATE LAKSHMEGOWDA (JOINT AS ABOVE) 155/9
195	72/2	Private	Dry	0.2674	SAYYAD JAMEEL S/O SYAD MOHAMMED 72/2
196	73/1	Private	Dry	0.6717	NAGAMMA W/O NAGEGOWDA SHIVAPPA S/O PUTTEGOWDA CHIKKANNA S/O NAGEGOWDA 73/1
197	73/2	Private	DRY AND WET	0.2562	RIHANA BANU W/O SAYYAD JAMEEL 73/2
198	77/1	Private	WET	0.0175	RIHANA BANU W/O SAYYAD JAMEEL 77/1
199	77/2	Private	WET	0.0355	K P VARADARAJU S/O PUTTASOMACHARI 77/2
200	77/3	Private	WET	0.0101	SAYYAD NISAR S/O SAYYAD ISMAYL 77/3
201	78/1	Private	WET	0.0411	NINGAMMA D/O JAVAREGOWDA 78/1

202	78/2	Private	WET	0.0758	PUTTAMMANNI W/O LATE KARIYAPPA 78/2
203	78/3	Private	WET	0.0604	NINGAMMA D/O JAVAREGOWDA 78/3
204	80/1	Private	WET	0.1138	KARIYAPPA S/O HUCHAIAH NEELAMMA W/O RAMEGOWDA PUTTANNAIAH S/O ANNAIAH RAGHU S/O LATE KARIYAPPA 80/1
205	82/1	Private	WET	0.0643	SAYYAD NISAR S/O SAYYAD ISMAYL 82/1
206	82/2	Private	WET	0.0572	SAYYAD NISAR S/O SAYYAD ISMAYL 82/2
207	83/2	Private	WET	0.0363	P CHANDRAMMA W/O K T LAKKEGOWDA 83/2
208	83/3	Private	WET	0.032	PUTTAKKAIAHMMA W/O LATE MARIYAPPA 83/3
209	83/4	Private	WET	0.0015	RAGHAVENDRA S/O LATE ANNEGOWDA 83/4
210	83/5	Private	WET	0.0446	PUTTAKKAIAHMMA W/O LATE MARIYAPPA 83/5
211	84/4	Private	WET	0.0668	K P VARADARAJU S/O PUTTASOMACHARI 84/4
212	Road	Government	Govt	0.1214	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 127, 151 AND 152
213	Road	Government	Govt	0.0759	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 120 AND 122
Village: Kiranelli					
214	310	Private	DRY	0.2812	NINGAPPA APPANEGOWDA S/O LATE CHENNEGOWDA 310
215	311/2	Private	DRY	0.0672	SAVITHRI W/O K B KUMARA SHETTY 311/2
216	312/1	Private	WET	0.6246	K B KUBERASHETTY S/O LATE K R BASAVA SHETTY 312/1
217	312/2	Private	WET	0.0304	K B SWAMY SHETTY S/O K R BASAVA SHETTY 312/2
218	313/2	Private	DRY	0.0209	THANDAVA MURTHY S/O LATE APPAJACHAR 313/2
219	NALA	Government	GOVT	0.0568	Government of karnataka HALLA IN BETWEEN SURVEY

					NUMBER 312 AND 313
220	NALA	Government	GOVT	0.2401	Government of karnataka ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 311 AND THATAHANAHALLI VILLAGE BOUNDRY
	Village: Kundanahalli				
221	24	Private	Dry	0.2724	H PUTTAIAH S/O KALAIAH H PUTTAIAH S/O KALAIAH, SINGRAIAH S/O DASAIAH HONNAMMA W/O SINGRAIAH (JONIT AS ABOVE) HONNAMMA, SAKAMMA 24
222	25 Pond	Government(POND)	Pond	0.5065	SARKARI KERE 25
223	27	Private	DRY AND WET	0.0573	SAVITHARAMMA W/O DODDAIAH T PADMA D/O SANMARIYAIAH AND B B MAHADEVA DODDAHARAVE 27
224	28	Government	Dry	0.1314	THOPU 28
225	29	Private	Dry	0.0628	K N NAGARAJU S/O LATE NANJAPPA P K VENKATESH S/O P H KARIGOWDA KARIGOWDA S/O HONNAGIRIGOWDA 29
226	30	Private	Dry	0.1062	JAVARAMMA W/O LATE P THIMMEGOWDA MUTHAMMA D/O LATE P THIMMEGOWDA KAMALAKSHI D/O LATE P THIMMEGOWDA GOVINDARAJU S/O LATE P THIMMEGOWDA P T SHIVADASA S/O LATE P THIMMEGOWDA SHASHIKALA W/O LATE NATARAJU DEVARAJU S/O LATE P THIMMEGOWDA SHYLAJA D/O LATE P THIMMEGOWDA (JOINT AS ABOVE) VRUSHABENDRA S/O RAMAPPA K P SHANKAREGOWDA S/O PUTTEGOWDA P J KRISHNEGOWDA S/O LATE JAVAREGOWDA K P PRAKESH S/O PUTTEGOWDA YASHODHAMMA W/O K V MANJUNATHA 30
227	38	Private	Dry	0.009	K N NAGARAJU S/O NANJAPPA 38
228	39	Private	Dry	0.0146	K N NAGARAJU S/O NANJAPPA 39
229	40	Private	DRY AND NAK	0.1212	GOWRAMMA W/O LATE JAVAREGOWDA MEENAKSHAMMA D/O LATE JAVAREGOWDA RANI D/O LATE JAVAREGOWDA JAGADHESHA S/O LATE JAVAREGOWDA NATARAJA V HEMA D/O LATE JAVAREGOWDA (JOINT AS ABOVE)JAVAREGOWDA S/O THIMMEGOWDA NAK DEVEGOWDA S/O NINGEGOWDA

					(SURVEY NO 40/3 AND 40/4 RTC NOT AVAILABLE) 40
230	41	Private	DRY AND NAK	0.0936	JAVAREGOWDA S/O THIMMEGOWDA NAK GOWRAMMA W/O LATE JAVAREGOWDA MEENAKSHAMMA D/O LATE JAVAREGOWDA RANI D/O LATE JAVAREGOWDA JAGADEESHA S/O LATE JAVAREGOWDA NATARAJU S/O LATE JAVAREGOWDA HEMA D/O LATE JAVAREGOWDA (JOINT AS ABOVE) 41
231	42	Private	Dry	0.3044	YASHODHAMMA W/O K V LATE MANJUNATHA MAHADEVAMMA W/O LATE K V DINESH KUMAR K V ANNAPPA S/O LATE VENKATEGOWDA (JOINT AS ABOVE) GOWRAMMA W/O LATE JAVAREGOWDA MEENAKSHAMMA D/O LATE JAVAREGOWDA RANI D/O LATE JAVAREGOWDA JAGADEESHA S/O LATE JAVAREGOWDA NATARAJA S/O LATE JAVAREGOWDA HEMA D/O LATE JAVAREGOWDA (JOINT AS ABOVE) H D RAJENDRA S/O DODDAVEERAPPA 42
232	43	Private	Dry	0.5857	THAMMEGOWDA S/O PUTTEGOWDA PUTTAMMA W/O PUTTEGOWDA PUTTAMMA K S KUMAR S/O LATE SUBBEGOWDA SHIVAMMA W/O LATE PUTTEGOWDA PURUSHOTHAMA K P S/O LATE PUTTEGOWDA SHREENIVASA K P S/O LATE PUTTEGOWDA DINESH K P S/O LATE PUTTEGOWDA SUNDARA K P S/O LATE PUTTEGOWDA (JOINT AS ABOVE) P T YOGANANDA 43
233	45	Private	Dry	0.2536	JAVRAPPA S/O BOKKAIAH VENKATEGOWDA S/O NINGEGOWDA SWAMYNAYAKA S/O LATE THAMMANAYAKA K S KUMARA S/O SHIVALINGEGOWDA K S KUMARA S/O SHIVALINGEGOWDA (SURVEY NO 45/1B, 45/1E, 45/1F RTC NOT AVAILABLE) 45
234	46	Private	Dry	0.1342	SARKARI KHARABU AKKAMA W/O RAMAPPA VRUSHABENDRA S/O LATE RAMAPPA (JOINT AS ABOVE) 46
235	47	Private	Dry	0.2276	KULAVADI INAM HOMBALAMMA W/O LATE ERAIAH SUSHEELAMMA W/O MARIGOWDA 47
236	48	Private	Dry	0.0051	VENKATESHA S/O THIMMAPPA

					DASEGOWDA S/O THIMMAPPA P T PARAMESHAS/O THIMMAPPA (JOINT AS ABOVE) DASEGOWDA GOWRAMMA W/O LATE SHIVALINGEGOWDA PREMA W/O LATE SHIVALINGEGOWDA KUMARA K S S/O LATE SHIVALINGEGOWDA RAJENDRA S/O LATE SHIVALINGEGOWDA SHYLA D/O LATE SHIVALINGEGOWDA (JOINT AS ABOVE) K S KUMARA S/O LATE SHIVALINGEGOWDA 48
237	55	Government(GOVERN MENT/PRIVATE)	Dry	0.4715	GOVERNMENT / PRIVATE SAROJAMMA W/O KANDASWAMY P D THIMMEGOWDA SUNDARAMMA W/O P D LINGARAJU H B MAHADEVAMMA W/O LATE K V DINESH KUMAR 55
238	56	Private	DRY AND NAK	0.4262	KALAMMA W/O KENCHEGOWDA CHANDREGOWDA S/O MALLEGOWDA SWAMYGOWDA S/O MALLEGOWDA VRUSHABENDRA S/O RAMAPPA CHNADREGOWDA S/O MALLEGOWDA SWAMYGOWDA S/O MALLEGOWDA VRUSHABENDRA S/O RAMAPPA CHANDREGOWDA S/O MALLEGOWDA SWAMYGOWDA S/O MALLEGOWDA BEELU VISHALAKSHI P V W/O LATE DASEGOWDA P V RANI P D D/O LATE DASEGOWDA P T PUSHPAVATHI P D D/O LATE DASEGOWDA P T PURUSHOTHAMA P D S/O LATE DASEGOWDA P T (JOINTAS ABOVE) MAHADEVAMMA D/O LATE BOREGOWDA G M ARUN S/O M P MALLIKARJUN NAK 56
239	9	Private	DRY AND NAK	0.3561	GOVINDEGOWDA S/O PAPEGOWDA J M SHASHIKALA W/O K V JNYANESHWAR NAK LALITHAMMA M D W/O KATE K A YADHAPPA ANITHA YADHAPPA D/O LATE K A YADAPPA MOHAN MANI YADHAPPA S/O LATE K A YADHAPPA (JOINT AS ABOVE) ANNEGOWDA S/O PAPEGOWDA PRAVEEN K P S/O PUTTARAJEGOWDA K R ASHA W/O SUBRAMANYA M T SHREENIVASA S/O PUTTEGOWDA N S ANNAPPA S/O LATE SOMEGOWDA 9
240	Road	Government	Govt	0.2408	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN KUSHALNAGAR AND PERIYAPATNA
241	Road	Government	Govt	0.0453	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 46
242	Road	Government	Govt	0.0616	GOVERNMENT OF KARNATAKA

					ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 38, 39, 30 AND 40
243	Road	Government	Govt	0.0155	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 55
Village: Mallinathapura					
244	30/19	Private	DRY	0.013	M D DODDAPPEGOWGA S/O LATE DODDAPPEGOWDA KRISHNEGOWDA S/O RAMEGOWDA R RAMACHANDRA S/O RAME GOWDA 30/19
245	31/3	Private	DRY	0.0237	LOLAKSHI W/O LATE THIMMEGOWDA HARISH M T S/O LATE THIMMEGOWDA KUMARI S/O LATE THIMMEGOWDA LOLAKSHI W/O THIMMEGOWDA JOINT AS ABOVE 31/5
246	32/4	Private	DRY	0.075	KALEGOWDA S/O DODAPPA GOWDA 32/4
247	32/5	Private	DRY	0.081	KALEGOWDA S/O DODAPPA GOWDA 32/5
248	32/6	Private	DRY	0.0895	RAMCHANDRA S/O KALEGOWDA ANNEGOWDA S/O DODDATHIMMEGOWDA 32/6
249	33/2	Private	DRY	0.168	K SRINIVASA S/O KALEGOWDA 33/2
250	34/1	Private	DRY	0.221	M A THIMMEGOWDA S/O LATE VENKATEGOWDA 34/1
251	34/2	Private	DRY	0.1969	KALACHARI M LINGARAJU S/O MANJUNATH 34/2
252	39/1	Private	DRY	0.0809	GOWRAMMA W/O PUTTANNAIAH 39/1
253	39/2	Private	DRY	0.3844	RUDRANNACHAR S/O KALACHAR 39/2
254	39/4	Private	DRY	0.0128	K S JAGADEESH S/O LATE SIDDASHETTY 39/4
255	39/7	Private	DRY	0.3348	NINGASHETTY S/O SIDDASHETTY 39/7
256	42	Private	WET	0.1495	CHANDRAMMA W/O LATE MANJUNATHA 42
257	42/4A	Private	DRY AND WET	0.6065	CHANDRAMMA W/O LATE MANJUNATHA 42/2A
258	42/4B	Private	WET	0.0117	PA THIMMEGOWDA 42/4B
259	44	Private	WET	0.0676	CHANDRAMMA W/O LATE MANJUNATHA

					44
260	45/2A	Private	DRY	0.5616	M A THIMMEGOWDA S/O LATE VENKATEGOWDA 45/2A
261	45/2B	Private	DRY	0.1156	FOOD SEED STORAGE MANAGER M/S MCAPC(PVT LTD) 45/2B
262	45/3	Private	DRY	0.4671	CHANDRAMMA W/O LATE MANJUNATHA 45/3
263	66/4	Private	DRY	0.0132	KAMALA URF KAMALAMMA W/O M K PUTTARAJU ABISHEK M P S/O LATE M K PUTTARAJU JOINT AS ABOVE ARCHANA M P S/O LATE M K PUTTARAJU JOINT AS ABOVE 66/4
264	67	Private	DRY	0.1815	M MARIGOWDA S/O KALEGOWDA M SOMANNA S/O MARIGOWDA M MARIGOWDA S/O KALEGOWDA 67
265	70	Private	DRY	0.1196	VEERABHADRAIAH S/O KALAI AH KALAI AH S/O JAVARAIAH H T SAVITHA W/O LATE M C NAGENDRA M N VARSHA S/O MINOR GAURDIAN MOTHER H T SAVITHA SUHAS S/O MINOR GARDIAN MOTHER H T SAVITHA JOINT AS ABOVE 70
266	74/1	Private	DRY	0.0046	JAYAMMA W/O LATE HONNEGOWDA BHAGYAMMA W/O LATE HONNEGOWDA SUSHEELAMMA W/O LATE SRINIVASA DEVARAJU S/O LATE HONNEGOWDA JOINT AS ABOVE 74/1
267	74/2	Private	DRY	0.1029	SANNEGOWDA S/O THIMMEGOWDA LALITHAMMA S/O THIMMEGOWDA JAYAMMA W/O LATE HONNEGOWDA BHAGYAMMA S/O LATE HONNEGOWDA SUSHEELAMMA W/O LATE SRINIVASA DEVARAJU S/O LATE HONNEGOWDA JOINT S ABOVE 74/2
268	75	Private	Dry	0.025	SANNAKALAI AHAI S/O HELAVAIAHA DEVAIAH S/O HELAVAIAH 75
269	77/1	Private	DRY	0.1434	CHANNAPPA W/O LATE L THAMMEGOWDA 77/1
270	77/3	Private	DRY	0.1261	T S NARASHIMAIAH S/O NARAYANAPPA 77/3
271	79/2	Private	Dry	0.0854	GANESH S/O PUTTEGOWDA 79/2
272	80	Private	DRY	0.0025	H T SAVITHA W/O LATE M C

					NAGENDRA M N VARSHA S/O MINOR GARDEN MOTHER H T SAVITHA SUHAS S/O MINOR GARDEN MOTHER H T SAVITHA JOINT AS ABOVE 80
273	81	Private	DRY	0.0424	KALAI AH S/O JAVARAI AH DEVAI AH S/O HELAVAI AH VEERABADRA S/O KALAI AH SANNAKALAI AH S/O HELAVAI AH H T SAVITHA W/O LATE M C NAGENDRA M N VARSHA S/O MINOR GARDIAN MOTHER H T SAVITHA SUHAS S/O MINOR GARDEN MOTHER H T SAVITHA JOINT AS ABOVE 81
274	83/2	Private	DRY	0.0174	MYLARI 83/2
275	83/3	Private	DRY	0.013	PUTTA 83/3
276	83/4	Private	DRY	0.0027	H T SAVITHA W/O LATE M C NAGENDRA M N VARSHA S/O MINOR GARDEN MOTHER H T SAVITHA SUHAS S/O MINOR GARDEN MOTHER H T SAVITHA JOINT AS ABOVE 83/4
277	84	Private	DRY	0.5946	B S REKHA W/O P MANJUNATH SURESH S/O SANNEGOWDA MANJUNATH S/O SANNEGOWDA M K GOVINDEGOWDA S/O M P KALEGOWDA M K GOVINDEGOWDA S/O M P KALEGOWDA SAMIULLA KHAN S/O GAFFER KHAN M K KRISHNE GOWDA S/O M P KALEGOWDA RAJAMMA W/O ESHWARA 84
278	85/1	Private	Dry	0.0097	SURESH S/O SANNEGOWDA 85/1
279	85/2	Private	DRY	0.0597	SRINIVASA S/O LATE KAPANEGOWDA 85/2
280	85/3	Private	DRY	0.0208	NANJAPPA URF NANJEGOWDA S/O KAPANEGOWDA 85/3
281	Road	Government	GOVT	0.0556	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 39 AND 42
282	Road	Government	GOVT	0.0459	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 66 AND 67
283	ROAD	Government	GOVT	0.1012	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN MYSURU AND MANGALORE
	Village: Manchadevanahalli				
284	1/3	Private	NAK	0.0455	HANUMANTHEGOWDA 1/3

285	1/4	Private	DRY	0.0607	NAGESH C H S/O LATE HUCHEGOWDA JEETHESH T S S/O SHASHIDHARAN T N (JOINT AS ABOVE) 1/4
286	11	Private	dry	0.1172	ERAMMA W/O LATE CHIKKAHANUMANAYAKA 11
287	12/1	Private	dry	0.1239	MANJULA W/O LATE SHREENIVASA 12/1
288	12/2	Private	DRY	0.0101	LAKSHMAMMA W/O JAVAREGOWDA 12/2
289	145	Private	DRY	0.1037	JAYAMMANI W/O LATE B B SANGARAJEUS 145
290	146	Private	DRY	0.4987	B S BHARATH S/O LATE B B SANGARAJEUS B S PRABHA D/O B B SANGARAJEUS 146
291	149	Private	DRY	0.6297	NANJAL VANG CHUK 149
292	150	Private	dry	0.3441	TENJEN VANG DHUL 150
293	151	Private	dry	0.2555	TENZEN VANG CHUK 151
294	152	Private	DRY	0.2817	GALE GUPTHA CULTURAL SOCIETY 152
295	154	Private	DRY	0.6678	GALE GUPTHA CULTURAL SOCIETY 154
296	155	Private	DRY	0.2684	GALE GUPTHA CULTURAL SOCIETY 155
297	166	Private	DRY	0.0075	B S PRABHA D/O LATE B B SANGARAJEUS 166
298	167/2	Private	DRY	0.6625	JAYAMMANI W/O LATE B B SANGARAJEUS 167/2
299	168 Pond	Government	Govt	0.5463	SARKARI KATTE 168
300	169	Government	DRY	0.6171	SARKARI GUDDA RESERVED FOR PUBLIC GRAVE YARD 169
301	17/1	Private	DRY	0.0845	CHANNAMMA NAGANAYAKA 17/1
302	17/2	Private	DRY	0.0174	RAMONA KOTS W/O KREJWAL KOTS 17/2
303	17/3	Private	DRY	0.0354	CHANNAJAMMA 17/3
304	170	Private	NAK	0.6778	N VISHWANATHAN S/O S NARAYANAN SATHAPPAN S/O S NARAYANAN (JOINT AS ABOVE) 170

305	2	Private	NAK	0.1051	NAGESH C H S/O LATE HUCHEGOWDA JEETHESH T S S/O SHASHIDHARAN T N (JOINT AS ABOVE) E JAVAHAR S/O C ESHWARAN 2
306	22/1	Private	DRY	0.0205	K R MOHAN KUMAR S/O RAJU 22/1
307	22/2	Private	DRY	0.0312	ERAMMA W/O LATE CHIKKAHANUMANAYAKA 22/2
308	22/3	Private	DRY	0.0296	ROOPA B H W/O RAMESHA H K 22/3
309	22/4	Private	NAK	0.0571	DILEEP B SALIYAN NAK 22/4
310	22/5	Private	DRY	0.0329	BHAGYA D/O LATE SUBBEGOWDA 22/5
311	22/6	Private	DRY	0.0109	THAMMEGOWDA S/O LATE CHIKKEGOWDA 22/6
312	23/1	Private	NAK	0.0129	B S BHARATH S/O B B SANGARAJEUS 23/1
313	23/2	Private	DRY	0.0454	AKKAYAMMA W/O LATE PAPANAYKA GOWRAMMA D/O LATE PAPANAYKA GOVINDANAYKA S/O LATE PAPANAYKA KRISHNANAYKA S/O LATE PAPANAYKA CHANAKAMMA D/O LATE PAPANAYKA VENKATESHANAYKA S/O LATE PAPANAYKA SURESHA S/O LATE PAPANAYKA KAMALAMMA D/O LATE PAPANAYKA (JOINT ASA ABOVE) 23/2
314	29	Private	DRY	0.0258	S K SATHISHA S/O KRISHNARASHETTY 29
315	3/1	Private	DRY	0.0354	DODDAHANUMANTHEGOWDA S/O MAYIGOWDA 3/1
316	3/2	Private	DRY	0.0556	P D YASHODHA W/O UNNIKRISHNAN 3/2
317	33/2	Private	DRY	0.0012	VEERANDRAKUMAR S/O NATHULAL 33/2
318	33/4	Private	DRY	0.0001	K H BHAGYA W/O C A MAHESH 33/4
319	34/1	Private	DRY	0.0524	RANGASWAMYNAYAKA 34/1
320	34/2	Private	DRY	0.0061	KRISHNEGOWDA S/O LATE KARIGOWDA THAMMEGOWDA S/O LATE KARIGOWDA NAGARAJU S/O LATE KARIGOWDA LOKESH S/O LATE KARIGOWDA SWAMY S/O LATE KARIGOWDA (JOINT AS ABOVE)

					34/2
321	35/1	Private	DRY	0.0467	KRISHNEGOWDA S/O KARIGOWDA 35/1
322	35/2	Private	DRY / NAK	0.015	RAVI H T S/O LATE THOPAIAH 35/2
323	35/3	Private	DRY	0.0125	KRISHNE GOWDA S/O KARIGOWDA 35/3
324	35/4	Private	DRY	0.0506	KRISHNEGOWDA S/O LATE KARIGOWDA THAMMEGOWDA S/O LATE KARIGOWDA NAGARAJU S/O LATE KARIGOWDA LOKESH S/O LATE KARIGOWDA SWAMY S/O LATE KARIGOWDA JOINT AS ABOVE 35/4
325	35/5	Private	NAK	0.0075	RAVI H T S/O LATE THOPAIAH 35/5
326	36	Private	DRY	0.0379	KRISHNEGOWDA S/O LATE KARIGOWDA THAMMEGOWDA S/O LATE KARIGOWDA NAGARAJU S/O LATE KARIGOWDA LOKESH S/O LATE KARIGOWDA SWAMY S/O LATE KARIGOWDA (JOINT AS ABOVE) 36
327	37	Private	DRY	0.062	K M RAJESH S/O A MALLASHETTY 37
328	4	Private	DRY	0.1502	SUNANDAMMA W/O LATE M M SWAMYGOWDA HARISH S/O LATE M M SWAMYGOWDA SARITHA D/O LATE M M SWAMYGOWDA SAVITHA D/O M M SWAMYGOWDA (JOINT AS ABOVE) 4
329	5	Private	NAK	0.2883	N VISHWANATHAN S/O S NARAYANAN N SATHAPPAN S/O S NARAYANAN (JOINT AS ABOVE) 5
330	6	Private	DRY	0.021	M B MANJUNATH S/O LATE BASAVEGOWDA NAGARAJU S/O BASAVEGOWDA 6
331	71/3	Private	DRY	0.0106	K M RAJESH S/O A MALLASHETTY 71/3
332	72/2	Private	NAK	0.0025	A S NANJARAJEURS S/O LATE M P SIDDARAJEURS SMT RATHNAMMANNI W/O A S NANJARAJEURS M G SHREENIVASARAJEURS S/O LATE A S NANJARAJEURS NAK (JOINT AS ABOVE) 72/2
333	77/1	Private	NAK	0.0025	A S NANJARAJEURS S/O LATE M P SIDDARAJEURS SMT RATHNAMMANNI W/O A S NANJARAJEURS M G SHREENIVASARAJEURS S/O LATE A S

					NANJARAJEURS (JOINT AS ABOVE) 77/1
334	77/3	Private	NAK	0.0048	A N SIDDARAJEURS S/O A S NANJARAJEURS 77/3
335	78	Private	DRY	0.0025	C V UDAY KUMAR S/O LATE VIRUPAKSHAIAH Y N NAGARATHNA W/O C V UDAY KUMAR (JOINT AS ABOVE) 78
336	8	Private	dry	0.0603	M K KUMAR S/O KRISHNAPPA M K ERANAYKA (JOINT AS ABOVE) GOWRAMMA D/O LATE HALAGANAYKA BHADHRANAYKA MUTHANAYKA SANNANAYKA SHANTHAMMA D/O LATE HALAGANAYKA GANESH S/O HALAGANAYKA YASHODHA D/O LATE HALAGANAYKA LALITHA D/O LATE HALAGANAYKA RENUKA D/O HALAGANAYKA M H BASAVARAJU S/O LATE HALAGANAYKA SHOBHA D/O LATE HALAGANAYKA PRAMILA D/O LATE HALAGANAYKA MUTHUNAYKA S/O ERANAYKA SANNANAYKA S/O ERANAYKA BHADHRANAYKA S/O LATE ERANAYKA 8
337	84	Government	Commanda nt establishe nt	0.0025	COMMANDENT ESTABLISHMENT 84
338	85	Private	DRY	0.0267	THOPPANNODOPA S/O LATE PREMASANANG 85
339	88/1	Private	DRY	0.0354	M C VENKATESH S/O LATE CHIKKAHANUMANAYAKA 88/1
340	88/2	Private	NAK	0.0203	NAVOUNG JAMPU S/O LOOB SANG SERANG 88/2
341	89/1	Private	DRY	0.0308	MANJULA W/O LATE SHREENIVASA 89/1
342	89/2	Private	DRY	0.0058	M C VENKATESH S/O LATE CHIKKAHANUMANAYAKA 89/2
343	90	Private	DRY	0.0351	G K ASHWATH S/O LATE J K KESHAVAIAHSHETTY 90
344	91/1	Private	DRY	0.0303	MANJULA W/O LATE SHREENIVASA 91/1
345	91/2	Private	DRY	0.0165	JAYAMMA W/O LATE KRISHNANAYAKA RADHA D/O LATE KRISHNANAYAKA RATHNA D/O LATE

					KRISHNANAYAKA KUMARA S/O LATE KRISHNANAYAKA ERANAYAKA S/O LATE KRISHNANAYAKA (JOINT AS ABOVE) 91/2
346	92/1	Private	DRY	0.0022	JAYAMMA D/O HANUMANAYKA 92/1
347	92/2	Private	DRY	0.0147	DEVAMMA W/O HANUMANAYKA 92/2
348	Road	Government	Govt	0.0036	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN MYSORE TO MANGALURU
349	Road	Government	Govt	0.0514	KARNATAKA SARKARA ROAD IN BETWEEN MYSURU AND MANGALURU
350	Road	Government	Govt	0.0118	KARNATAKA SARKARA ROAD IN BETWEEN MYSURU AND MANGALURU
351	Road	Government	Govt	0.0015	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN MYSORE TO MANGALURU
352	Village	Private	DRY	0.0613	AS PER DOCUMENTS GRAMATNA
	Village: Mellahalli				
353	143/2	Private	DRY	0.2132	V B RAMESHA S/O BOREGOWDA V B RAGHU S/O BOREGOWDA KALEGOWDA S/O BOREGOWDA 143/2
354	143/3	Private	DRY	0.0822	V B RAGHU S/O BOREGOWDA 143/3
355	144/1	Private	DRY	0.2747	DEVAMMA W/O PUTTAIAH 144/1
356	144/2	Private	DRY	0.2532	KALEGOWDA S/O LATE BOREGOWDA RATHNAMMA W/O LATE KEMPEGOWDA ARUN KUMAR S/O KEMPEGOWDA (JOINT AS ABOVE) 144/2
357	144/3	Private	DRY	0.1074	KALEGOWDA S/O LATE BOREGOWDA 144/3
358	145	Private	DRY	0.3881	SANNA S/O HELAVA 145
359	146/1	Private	DRY	0.0632	SHIVANNA S/O LATE BORAIAH 146/1
360	166	Private	DRY	0.9295	THIMMASHETTY S/O GOVINDASHETTY V B RAGHU S/O LATE BOREGOWDA KALEGOWDA S/O LATE BOREGOWDA RATHNAMMA W/O LATE KEMPEGOWDA ARUN KUMAR S/O LATE KEMPEGOWDA V B RAGHU S/O LATE BOREGOWDA V B RAMESHA S/O LATE BOREGOWDA V B RAGHU S/O LATE BOREGOWDA THIMMASHETTY S/O

					GOVINDASHETTY 166
361	22	Private	DRY	0.1147	SHIVANNA S/O HEGGEGOWDA KARIYAPPA S/O HEGGEGOWDA 22
362	28	Private	DRY	0.103	SARKARI GOMALA DODDAPAPPAIAH S/O SANNAIAH CHENNAMMA W/O BOMMAIAH CHANDRAIAH S/O KARIAIAH RAVI S/O KEMPAIAH THIMMAIAH S/O JAVARIAIAH NAGARAJU S/O DODDABOVI SHIVAMMA W/O VENKATAIAH DODDABOMMAIAH S/O SANNAIAH RANGAIAH S/O YALAKAIAH SANNAMMA W/O SANNAKALAIAH DASAIAH S/O YALAKAIAH SWAMAIAH S/O YALAKAIAH SUBBAIAH S/O SANNAIAH THIMMAIAH S/O KALAIAH NAGAMMA W/O THIMMAIAH (JOINT AS ABOVE) PUTTAIAH S/O SIDDAIAH DEVAMMA W/O PUTTAIAH (JOINT AS ABOVE) SHIVANAND S/O J LINGAPPA PREMA W/O SHIVANANDA (JOINT AS ABOVE) JAVARIAIAH S/O SINGRAIAH KALAMMA W/O LATE SANNABOMMAIAH VIRABHADRA S/O LATE SANNABOMMAIAH DEVIRAMMA S/O LATE SANNA BOMMAIAH MAHADEVA S/O LATE SANNABOMMAIAG (JOINT AS ABOVE) 28
363	32	Common(GOVT/PRIV ATE)	GOVT/DR Y	0.5907	SARKARI GOMALA SHIVANNA S/O JAVAREGOWDA BHAGIRATHI W/O SHIVANNA (JOINT AS ABOVE) MANJUNAYAKA S/O SHIVANNANAYAKA MANJAMMA W/O MANJUNAYAKA (JOINT AS ABOVE) SIDDEGOWDA S/O CHIKKEGOWDA SANNAMMA, SIDDEGOWDA (JOINT AS ABOVE) SANNAMMA W/O SIDDEGOWDA SUBBAIAH S/O SANNAIAH PUTTAMMA W/O MADANAYKA PUTTAMADANAYAKA S/O MADANAYKA (JOINT AS ABOVE) CHANNAMMA S/O BOMMAIAH RAMAIAH S/O YALAKAIAH JAYAMMA W/O DASAIAH SIDDAIAH S/O RAMAIAH LAKSHMAMMA W/O NAGARAJU KALAMMA W/O LATE SANNABOMMAIAH VEERABADHRA S/O LATE SANNABOMMAIAH DEEVIRAMMA D/O LATE SANNABOMMAIAH MAHADEVA S/O LATE SANNABOMMAIAH (JOINT AS ABOVE) JAYAMMA W/O LATE NINGEGOWDA MAHADEVAMMA S/O LATE NINGEGOWDA (JOINT AS ABOVE) 32

364	33/1	Private	DRY	0.2024	BHAGYAMMA W/O LATE NANJAPPASHETTY URUF NANJA SHETTY GURURAJU S/O LATE NANJAPPASHETTY URUF NANJA SHETTY MANJUNATHA S/O LATE NANJAPPASHETTY URUF NANJA SHETTY SHAMASUNDHAR S/O LATE NANJAPPASHETTY URUF NANJA SHETTY (JOINT AS ABOVE) 33/1
365	33/2	Private	DRY	0.2279	THAMMEGOWDA S/O KARIGOWDA JAYAMMA W/O LATE NINGEGOWDA MAHADEVA S/O LATE NINGEGOWDA JOINT AS ABOVE 33/2
366	33/3	Private	DRY	0.1736	RAJAMMA W/O LATE SOMASHETTY JAGADEESH S/O LATE SOMASHETTY JOINT AS ABOVE 33/3
367	33/4	Private	DRY	0.0296	THIMMASHETTY S/O GOVINDASHETTY 33/4
368	34/3	Private	DRY	0.0495	MALLAIAH S/O MADIAH 34/3
369	34/4	Private	DRY	0.0134	GOWRAMMA W/O JAVARANAYAKA 34/4
370	37/1	Private	DRY	0.1619	SANNAKALAIAH S/O KALAIAH 37/1
371	38/1	Private	DRY	0.3404	ESHWARA S/O NINGAPPA PUTTAMMA W/O CHANNEGOWDA LAKSHMAMMA W/O RAMEGOWDA K Y RANJITHA D/O LATE YOGANNA K Y SANJAY S/O MINOR GAURDIAN RANJITHA K Y D/O LATE YOGANNA JOINT AS ABOVE) 38/1
372	39	Private	DRY	0.5303	ANNEGOWDA S/O KALEGOWDA KALAMMA W/O LATE SIDDAPPA JAYAMMA W/O LATE SUBBEGOWDA BHAGYA S/O LATE KALEGOWDA SUSHEELA S/O LATE KALEGOWDA RATHNAMMA D/O LATE KALEGOWDA LALITHAMMA D/O LATE KALEGOWDA NAGEGOWDA S/O LATE KALEGOWDA SHASHIREKHA D/O LATE KALEGOWDA PUNITH KUMAR S/O LATE PUTTARAJU H R SHASHIREKHA W/O LATE GOVINDEGOWDA K G JEEVAN KUMAR M G MINOR GAURDIAN MOTHER H R SHASHIREKHA (JOINT AS ABOVE) 39
373	40	Private	DRY	0.8698	JAYAMMA W/O LATE SUBBEGOWDA PRAKASH S/O KALEGOWDA JAYAMMA W/O SUBBEGOWDA BHAGYA D/O LATE KALEGOWDA SUSHEELA D/O LATE KALEGOWDA

					RATHANAMMA D/O LATE KALEGOWDA LALITHAMMA D/O LATE KALEGOWDA NAGEGOWDA S/O LATE KALEGOWDA SHASHIREKHA D/O LATE KALEGOWDA PUNITH KUMAR S/O LATE PUTTARAJU H R SHASHIREKHA W/O GOVINDEGOWDA K G JEEVAN KUMAR M G MINOR GAURDIAN MOTHER H R SHASHIREKHA (JOINT AS ABOVE) 40
374	47/1	Private	DRY	0.2952	HUCHAIAHSHETTY S/O KARISHETTY KAMALAMMA W/O LATE JAVARASHETTY MANJU S/O LATE JAVARASHETTY JOINT AS ABOVE SAVITHA D/O LATE JAVARASHETTY JOINT AS ABOVE GOWRAMMA D/O LATE JAVARASHETTY JOINT AS ABOVE JAYAMMA W/O LATE SHIVANNASHETTY GANESHA S/O LATE SHIVANNASHETTY JOINT AS ABOVE SHEKAR URUF SOMASHEKARA S/O LATE SHIVANNASHETTY JOINT AS ABOVE 47/1
375	47/2	Private	DRY	0.2024	HUCHAIAHSHETTY S/O KARISHETTY KAMALAMMA W/O LATE JAVARASHETTY MANJU S/O LATE JAVARASHETTY JOINT AS ABOVE SAVITHA D/O LATE JAVARASHETTY JOINT AS ABOVE GOWRAMMA D/O LATE JAVARASHETTY JOINT AS ABOVE JAYAMMA W/O LATE SHIVANNASHETTY GANESHA S/O LATE SHIVANNASHETTY JOINT AS ABOVE SHEKAR URUF SOMASHEKARA S/O LATE SHIVANNASHETTY JOINT AS ABOVE 47/2
376	47/3	Private	DRY	0.2713	JAVARASHETTY S/O KARISHETTY 47/3
377	50/1	Private	DRY	0.3237	MALEGOWDA S/O GANGEOWDA 50/1
378	50/2	Private	DRY	0.0447	THANDAVAMURTHY 50/2
379	50/4	Private	DRY	0.1875	MAHADEVA S/O JAVARAPPA 50/4
380	51	Private	DRY	0.0021	MALEGOWDA S/O GANGEOWDA 51
381	65/1	Private	DRY	0.1595	NARASEGOWDA S/O MALEGOWDA 65/1
382	65/2	Private	DRY	0.0862	BHAGYAMMA W/O SWAMY 65/2
383	67	Private	DRY	1.3733	K T MAHADEVA S/O K G THAMMAIAH MAYAMMA W/O K T ANNAIAH MAHADEVA S/O MARIYAPPA

					MADAMMA W/O LATE SANNAGIDDEGOWDA GANESHA M G MINOR GAURDIAN MOTHER MADAMMA (JOINT AS ABOVE) CHANDRA M G MINOR GAURDIAN MOTHER MADAMMA (JOINT AS ABOVE) 67
384	68	Private	DRY	0.1314	RAHIM UNNISA W/O LATE ABDUL RAUF URUF ABDUL RAFHIK JAMEED AHMED S/O LATE ABDUL RAUF URUF ABDUL RAFHIK NAHEED AHMED S/O LATE ABDUL RAUF URUF ABDUL RAFIK KHALID AHMED S/O LATE ABDUL RAUF URUF ABDUL RAFHIK VAHID AHMED S/O LATE ABDUL RAUF URUF ABDUL RAFFIK FUR KHAN AHMUD S/O LATE ABDUL RAUF URUF ABDUL RAFHIK JOINT AS ABOVE 68
385	NALA	Government	GOVT	0.1522	Government of karnataka HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 67 313 AND 68 312
	Village: Thathanahalli				
386	10	Private	WET	0.0066	K C PARAMESHA S/O K V CHIKKNN SHETTY 10
387	22/2	Private	WET	0.0453	KRISHNE GOWDA S/O LATE KALEGOWDA 22/2
388	22/3	Private	WET	0.0254	C S SADHASHIVAPPA S/O LATE SIDDAPPA 22/3
389	23	Government	GOMALA	0.007	GOMALA FOR COWS 23
390	24/3	Private	DRY	0.3188	S G GEETHA KUMARI W/O N KRISHNA 24/3
391	24/4	Private	DRY	0.0588	YOGESH K S 24/4
392	24/5	Private	DRY	0.0028	D S PRASANNA S/O D K SANNARAME GOWDA 24/5
393	26	Private	WET	0.2583	K RAMESHA S/O KALA SHETTY K RAMESHA MINOR GARDIAN AJJISANNAMMA KALA SHETTY S/O KALA SHETTY J SURESHA S/O JAVARASHETTY BHASKARA K J S/O JAVARASHETTY BHASKARA K J S/O JAVARASHETTY 26
394	27	Private	WET	0.5326	K R RANGASWAMY S/O RANGAIAH SHETTY 27
395	28	Private	WET	0.0301	JAYAMMA W/O LATE

					CHENNEGOWDA H C KUMARA S/O LATE CHENNEGOWDA H C JAGADEESH S/O LATE CHENNEGOWDA H C LOKESH S/O LATE CHENNEGOWDA JOINT AS ABOVE 28
396	37	Private	WET	0.1624	MUBASIRA YASMEEN W/O LATE ZAMEER AHAMED TABREZ AHAMED S/O LATE ZAMEER AHAMED RUMAN BEGAM D/O LATE ZAMEER AHAMED SANJEED BEGAM LATE ZAMEER AHAMED SAMEEN BEGAM S/O LATE ZAMEER AHAMED JOINT AS ABOVE 37
397	38/1	Private	DRY	0.1812	HAKKI GOWDA S/O NINGEGOWDA 38/1
398	38/2	Private	WET	0.2889	SWAMY SHETTY S/O JAVARASHETTY 38/2
399	38/3	Private	WET	0.2069	K R RANGASWAMY S/O RANGAIAH SHETTY 38/3
400	39	Private	WET	0.4653	SWAMY SHETTY S/O JAVARASHETTY SWAMY GOWDA S/O JAVAREGOWDA KIRANALLI 39
401	40	Private	WET	0.0926	B D SHIVAMURTHY S/O DORESWAMY 40
402	41/1	Private	WET	0.0481	K R RANGASWAMY S/O RANGAIAHSHETTY 41/1
403	48/1	Private	WET	0.0762	JAYARAMU S/O SANNAPPA RAMAKRISHNA S/O KARIYAPPA 48/1
404	50	Private	WET	0.5899	PUTTATHAYAMMA ERAMMA D/O LATE ERAIAH MADAMMA D/O LATE ERAIAH CHANDRAMMA S/O LATE ERAIAH KALAHAIHA S/O LATE ERAIAH T E SWAMY S/O LATE ERAIAH JOINT AS ABOVE T E SWAMY S/O LATE ERAIAH 50
405	52/1	Private	DRY AND WET	0.0692	MOHAMMED RAZA S/O MEER HUSSAIN 52/1
406	52/2	Private	WET	0.2504	MOHAMMED RAZA S/O MEER HUSSAIN 52/2
407	57	Private	DRY	0.2339	P SURESH S/O RANGAIAHAH 57
408	58/1	Private	DRY	0.2616	MALLESH S/O PUTTANNAIAH 58/1
409	58/2	Private	DRY	0.128	KALPANA W/O MAHADEVA 58/2

410	58/3	Private	DRY	0.1907	JAVARAMMA W/O LATE LAKKAIAH SHIVAIAH T L S/O LATE LAKKAIAH RAJAIAH 58/3
411	59/1	Private	DRY	0.0375	ABDUL GAFFER S/O ABDUL REHAMAN 59/1
412	60/1	Private	DRY	0.4141	ZABIULLA S/O MOHAMMED PASHA 60/1
413	60/2	Private	DRY	0.2304	ABDUL SHAREEF S/O JAMAL SHAREEF SAB ABDUL SHAREEF S/O JAMAL SHAREEF SAB 60/2
414	61/1	Private	DRY	0.0024	ABDUL SHAREEF S/O JAMAL SHAREEF SAB 61/1
415	ROAD	Government	GOVT	0.0889	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETEEN SURVEY NO 52 59 57
416	ROAD	Government	GOVT	0.1277	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 39 10 40 50
417	ROAD	Government	GOVT	0.6299	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 23 24 22 26
			TOTAL	103.2714	

[F. No. NHAI/PIU-RMNG/14011/2018-19/NH-275/3D]
RAJESH GUPTA, Director